
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REBALANS I.  

PRORAČUNA OBČINE RADENCI  

ZA LETO 2018 

 

 

 

 -  PREDLOG - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pojasnilo: 

 

 

Spremembe proračuna na odhodkovni strani glejte v posebnem delu proračuna, 

kjer so odhodki prikazani po posameznih proračunskih postavkah.  

 

  



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2018 
 
  

 
 

KAZALO: 

 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE RADENCI ZA LETO 2018; 

 

I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 

A. SKUPNA BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV: 

 I.   Prihodki 

 II.  Odhodki 

 III. Proračunski presežek (proračunski primanjkljaj) 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

 

II. POSEBNI DEL PRORAČUNA  

 FINANČNI NAČRTI NEPOSREDNIH UPORABNIKOV PRORAČUNA: 

a. 100 OBČINSKI SVET; 

b. 200 NADZORNI ODBOR; 

c. 300 ŽUPAN; 

d. 400 OBČINSKA UPRAVA; 

e. 500 KRAJEVNA SKUPNOST RADENCI 

f. 600 KRAJEVNA SKUPNOST KAPELA 

 

III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 2018-2021 

 

IV. OBRAZLOŽITVE  REBALANSA  PRORAČUNA  

- IV/1. Obrazložitev sprememb odloka o proračunu občine Radenci za leto 2018 

- IV/2. Obrazložitev sprememb splošnega dela proračuna občine Radenci za leto 2018, 

- IV/3. Obrazložitev sprememb posebnega dela proračuna občine Radenci za leto 2018 

(finančnih načrtov neposrednih uporabnikov proračuna); 

  



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2018 
 
  

 
 

OBČINA RADENCI                                                                                                               

OBČINSKI SVET                                                                            

 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS št. 94/07-uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US),  29. 

člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 

14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 80/16 - ZIPRS1718, 33/17 - ZIPRS1718-A ) in 16. 

člena Statuta Občine Radenci (UGSO št. 2/11 in 67/15) je Občinski svet Občine Radenci na 

__. redni seji, dne ________ sprejel 

 

O D L O K 

O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE RADENCI ZA LETO 2018 

 

 

1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Radenci za leto 2018 (Uradno glasilo slovenskih občin št. 

6/18) se 2. člen spremeni tako da se glasi: 

 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                                                                                                      

 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 5.305.402 

 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.333.264 

70 DAVČNI PRIHODKI 3.406.122 

700 Davek na dohodek in dobiček 2.811.982 

703 Davki na premoženje 370.230 

704 Domači davki na blago in storitve 223.910 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 927.142 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 631.986 

711 Takse in pristojbine 3.200 

712 Globe in druge denarne kazni 9.800 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 29.800 

714 Drugi nedavčni prihodki 252.356 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 300.700 

720 Prihodki od prodaje osn.sredstev 190.000 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 110.700 

73 PREJETE DONACIJE 2.080 

730 Prejete donacije iz domačih virov 2.080 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 669.358 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 579.622 

741 

Transferni prihodki iz drž.proračuna iz sredstev proračuna 

Evropske unije 89.736 

 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 7.782.392 

40 TEKOČI ODHODKI  2.637.501 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 266.804 

401 Prispevki delodajalca za socialno varnost  42.828 

402 Izdatki za blago in storitve 2.229.069 

403 Plačilo domačih obresti 11.000 

409 Rezerve 87.800 

41 TEKOČI TRANSFERI 2.117.836 

410 Subvencije 25.000 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.119.684 

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009100900|RS-79|10621|3437|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010062800|RS-51|7559|2763|O|
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3221
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
https://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=d43f9ac9-71a1-43e6-954f-d902979ef7b5
https://www.tax-fin-lex.si/Dokument/Podrobnosti?rootEntityId=257ea4a7-e407-4dcd-a0d0-879a3ad5e03a


Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2018 
 
  

 
 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 191.766 

413 Drugi tekoči domači transferi 781.386 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.775.560 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.775.560 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 251.495 

431 

Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki 119.785 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 131.710 

 

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (PRORAČUNSKI 

PRESEŽEK) (I.-II.) 

-

2.476.990 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB                                                                       

 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 

 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBA 

KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 0 

C. RAČUN FINANCIRANJA                                                

 

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 2.000.000 

50 ZADOLŽEVANJE 2.000.000 

500 Domače zadolževanje 2.000.000 

 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 200.924 

55 ODPLAČILA  DOLGA 200.924 

550 Odplačila domačega dolga 200.924 

 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -677.914 

 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.799.076 

 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 2.476.990 

 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA 1.227.858 

 

2. člen  

Spremeni se 2. odstavek 12. člena tako, da se glasi:  

Proračunska rezerva se v letu 2018 oblikuje v višini 45.500,00 EUR. 

 

3. člen 

Spremeni se 1. odstavek 19. člena tako, da se glasi: 

Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežka 

izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu 

financiranja se občina za proračun leta 2018 lahko zadolži do višine 2.000.000,00 evrov. 

 

4. člen 

(uveljavitev odloka) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

 

Št. 4100-0002/2018 

Radenci, __________ 

                                                                                                JANEZ RIHTARIČ                                               

                                                                                         ŽUPAN OBČINE RADENCI 

 

 

 

 

 

  



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2018 
 
  

 
 

I. Splošni del proračuna   

  



PRORAČUN ZA LETO 2018

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2018

Velj.pro.
2018

Predlog
rebalansa

2018
(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 5.305.402,055.131.147,155.131.147,15 103,4174.254,90

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.333.264,174.255.704,004.255.704,00 101,877.560,17

70 DAVČNI PRIHODKI 3.406.122,003.397.867,003.397.867,00 100,28.255,00

700 Davki na dohodek in dobiček 2.811.982,002.811.982,002.811.982,00 100,00,00

7000 Dohodnina 2.811.982,002.811.982,002.811.982,00 100,00,00

700020 Dohodnina - občinski vir 2.811.982,002.811.982,002.811.982,00 100,00,00

703 Davki na premoženje 370.230,00362.725,00362.725,00 102,17.505,00

7030 Davki na nepremičnine 311.805,00311.400,00311.400,00 100,1405,00

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 600,00200,00200,00 300,0400,00

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 100,00100,00100,00 100,00,00

703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 5,000,000,00 ---5,00

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 160.000,00160.000,00160.000,00 100,00,00

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 150.000,00150.000,00150.000,00 100,00,00

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 1.100,001.100,001.100,00 100,00,00

7031 Davki na premičnine 305,00205,00205,00 148,8100,00

703100 Davek na vodna plovila 300,00200,00200,00 150,0100,00

703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine 5,005,005,00 100,00,00

7032 Davki na dediščine in darila 14.100,0010.100,0010.100,00 139,64.000,00

703200 Davek na dediščine in darila 14.000,0010.000,0010.000,00 140,04.000,00

703201 Zamudne obresti davkov občanov 100,00100,00100,00 100,00,00

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 44.020,0041.020,0041.020,00 107,33.000,00

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 4.000,001.000,001.000,00 400,03.000,00

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 40.000,0040.000,0040.000,00 100,00,00

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 20,0020,0020,00 100,00,00

Stran 1 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2018

Velj.pro.
2018

Predlog
rebalansa

2018
(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

704 Domači davki na blago in storitve 223.910,00223.160,00223.160,00 100,3750,00

7044 Davki na posebne storitve 1.410,001.410,001.410,00 100,00,00

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 1.400,001.400,001.400,00 100,00,00

704405 Zamudne obresti od davka na dobitke od iger na srečo 10,0010,0010,00 100,00,00

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 222.500,00221.750,00221.750,00 100,3750,00

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 68.000,0068.000,0068.000,00 100,00,00

704704 Turistična taksa 150.000,00150.000,00150.000,00 100,00,00

704706 Občinske takse od pravnih oseb 1.000,00250,00250,00 400,0750,00

704707 Občinske takse od fizičnih oseb in zasebnikov 500,00500,00500,00 100,00,00

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 3.000,003.000,003.000,00 100,00,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 927.142,17857.837,00857.837,00 108,169.305,17

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 631.986,00631.931,00631.931,00 100,055,00

7102 Prihodki od obresti 50,0050,0050,00 100,00,00

710201 Prihodki od obresti od vezanih depozitov iz nenamenskih sredstev 50,0050,0050,00 100,00,00

7103 Prihodki od premoženja 631.936,00631.881,00631.881,00 100,055,00

710300 Prihodki iz naslova najemnin za kmetijska zemljišča in gozdove 355,00300,00300,00 118,355,00

710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 10.800,0010.800,0010.800,00 100,00,00

710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 37.000,0037.000,0037.000,00 100,00,00

7103030 PRIH.OD NAJEMNIN - najem.za odlagališče CERO Puconci 1.320,001.320,001.320,00 100,00,00

7103031 PRIH.OD NAJEMNIN - najem optič.omrežja 18.000,0018.000,0018.000,00 100,00,00

7103032 PRIHODKI OD NAJEMNIN (KANAL.OMREŽJE)- OMREŽNINA 134.000,00134.000,00134.000,00 100,00,00

710310 Zamudne obresti od koncesijskih dajatev od posebnih iger na srečo 5,005,005,00 100,00,00

7103033 PRIHODKI OD NAJEMNIN (VODOV.OMREŽJE)- OMREŽNINA 200.000,00200.000,00200.000,00 100,00,00

7103034 PRIH.OD NAJEMNIN - najem. za neprem.in oprema CERO Puconci 54.600,0054.600,0054.600,00 100,00,00

7103035 Prih.od najemnin - Zbirni center Radenci 2.256,002.256,002.256,00 100,00,00

710304 Prihodki od drugih najemnin 2.000,002.000,002.000,00 100,00,00

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 1.600,001.600,001.600,00 100,00,00

710309 Prihodki iz naslova koncesijskih dajatev od posebnih iger na srečo 170.000,00170.000,00170.000,00 100,00,00

711 Takse in pristojbine 3.200,003.200,003.200,00 100,00,00

7111 Upravne takse in pristojbine 3.200,003.200,003.200,00 100,00,00

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 3.200,003.200,003.200,00 100,00,00

Stran 2 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2018

Velj.pro.
2018

Predlog
rebalansa

2018
(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

712 Globe in druge denarne kazni 9.800,009.800,009.800,00 100,00,00

7120 Globe in druge denarne kazni 9.800,009.800,009.800,00 100,00,00

712001 Globe za prekrške 5.000,005.000,005.000,00 100,00,00

712005 Denarne kazni v upravnih postopkih 2.800,002.800,002.800,00 100,00,00

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 1.000,001.000,001.000,00 100,00,00

712008 Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 1.000,001.000,001.000,00 100,00,00

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 29.800,0029.800,0029.800,00 100,00,00

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 29.800,0029.800,0029.800,00 100,00,00

7130000 PRIHODKI OD POKOPALIŠČA RADENCI 6.800,006.800,006.800,00 100,00,00

7130001 PRIHODKI OD POKOPALIŠČA KAPELA 23.000,0023.000,0023.000,00 100,00,00

714 Drugi nedavčni prihodki 252.356,17183.106,00183.106,00 137,869.250,17

7141 Drugi nedavčni prihodki 252.356,17183.106,00183.106,00 137,869.250,17

71410012 Prihodki zasebnega partnerja za energ.sanacijo stavb 86.376,0086.376,0086.376,00 100,00,00

7141004 PRIH.OD UPRAVLJANJA EZR 55,1730,0030,00 183,925,17

71410066 Prihodki od ZPIZ-družinski pomočnik 3.000,003.000,003.000,00 100,00,00

71410067 Prihodki za druž.pomočnika(delna oprostitev) 700,00700,00700,00 100,00,00

7141007 POVRAČILA VODNIH POVRAČIL 19.000,0019.000,0019.000,00 100,00,00

7141008 Drugi prihodki-priključnine (internet) 4.000,004.000,004.000,00 100,00,00

7141009 DRUGI PRIHODKI 108.000,0044.000,0044.000,00 245,564.000,00

71410500 62233 - Prih.od komunalnih prispevkov 30.000,0025.000,0025.000,00 120,05.000,00

714120 Prihodki iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj 1.000,001.000,001.000,00 100,00,00

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 225,000,000,00 ---225,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 300.700,00300.700,00300.700,00 100,00,00

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 190.000,00190.000,00190.000,00 100,00,00

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 190.000,00190.000,00190.000,00 100,00,00

720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj 190.000,00190.000,00190.000,00 100,00,00

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 110.700,00110.700,00110.700,00 100,00,00

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 42.700,0042.700,0042.700,00 100,00,00

722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 32.500,0032.500,0032.500,00 100,00,00

722001 Prihodki od prodaje gozdov 10.200,0010.200,0010.200,00 100,00,00

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 68.000,0068.000,0068.000,00 100,00,00

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 68.000,0068.000,0068.000,00 100,00,00

Stran 3 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2018

Velj.pro.
2018

Predlog
rebalansa

2018
(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

73 PREJETE DONACIJE 2.080,002.080,002.080,00 100,00,00

730 Prejete donacije iz domačih virov 2.080,002.080,002.080,00 100,00,00

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 2.000,002.000,002.000,00 100,00,00

7300007 DONACIJE OD PRAVNIH OSEB-MAČJE MESTO 2.000,002.000,002.000,00 100,00,00

7301 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 80,0080,0080,00 100,00,00

7301009 DONACIJE ZA REVITAL.PARKA-FIZIČNE OSEBE 80,0080,0080,00 100,00,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 669.357,88572.663,15572.663,15 116,996.694,73

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 579.621,70482.926,97482.926,97 120,096.694,73

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 508.247,95411.553,22411.553,22 123,596.694,73

74000103 Min.za obrambo - požarna taksa 8.100,008.100,008.100,00 100,00,00

74000105 PREJETA SRED.ZA INVEST.-SISTEM C - VODOVOD 128.327,63140.408,00140.408,00 91,4-12.080,37

74000110 Sred. države za region.razvoj - 23.člen ZFO-1(javna infrastruktura) 82.061,0078.659,0078.659,00 104,33.402,00

74000115 Sredstva države iz razpisa City Cooperation 6.639,3513.812,5013.812,50 48,1-7.173,15

74000123 Sred.države iz razpisa za energ.prenovo stavb-Min.za okolje 70.800,0070.800,0070.800,00 100,00,00

74000125 PRIHODKI - trajnostna mobilnost 153.120,0041.984,0041.984,00 364,7111.136,00

74000400 MIN.ZA KMETIJSTVO-GOZDNE POTI 832,72832,72832,72 100,00,00

74000401 Sred.drž.proračuna za subvencije stanarin 500,00500,00500,00 100,00,00

74000404 PREJETA SRED.IZ DRŽ.PROR.-INŠPEKTORAT 21.069,1020.007,0020.007,00 105,31.062,10

74000405 PREJETA SRED.IZ DRŽ.PROR. - DRUŽ.POMOČNIK 7.548,157.200,007.200,00 104,8348,15

74000420 Prejeta sred.za tekočo porabo - ZZRS za stroške javnih del 29.250,0029.250,0029.250,00 100,00,00

7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov 71.373,7571.373,7571.373,75 100,00,00

74030100 Prih.iz EKO sklada za investicije  - elek.polnilnica 2.993,002.993,002.993,00 100,00,00

74030101 Prih.iz razpisa LAS(Mačje mesto) 68.380,7568.380,7568.380,75 100,00,00

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih držav 89.736,1889.736,1889.736,18 100,00,00

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 89.736,1889.736,1889.736,18 100,00,00

74120000 Projekt JEM LOKALNO 2 (Sred.Evropske unije iz strukturnih skladov) 5.670,755.670,755.670,75 100,00,00

74120001 Projek PREHISTORY ADVENTURE 84.065,4384.065,4384.065,43 100,00,00

Stran 4 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2018

Velj.pro.
2018

Predlog
rebalansa

2018
(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 7.782.391,928.280.041,878.280.041,87 94,0-497.649,95
40 TEKOČI ODHODKI 2.637.501,492.096.316,462.097.482,67 125,8541.185,03

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 266.804,00266.804,00266.804,00 100,00,00

4000 Plače in dodatki 231.000,00231.000,00231.000,00 100,00,00

400000 Osnovne plače 217.700,00217.700,00217.700,00 100,00,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 13.300,0013.300,0013.300,00 100,00,00

4001 Regres za letni dopust 11.600,0011.600,0011.600,00 100,00,00

400100 Regres za letni dopust 11.600,0011.600,0011.600,00 100,00,00

4002 Povračila in nadomestila 15.336,0015.336,0015.336,00 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 12.336,0012.336,0012.336,00 100,00,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 3.000,003.000,003.000,00 100,00,00

4003 Sredstva za delovno uspešnost 2.500,002.500,002.500,00 100,00,00

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 2.500,002.500,002.500,00 100,00,00

4004 Sredstva za nadurno delo 5.500,005.500,005.500,00 100,00,00

400400 Sredstva za nadurno delo 5.500,005.500,005.500,00 100,00,00

4009 Drugi izdatki zaposlenim 868,00868,00868,00 100,00,00

400900 Jubilejne nagrade 290,00290,00290,00 100,00,00

400902 Solidarnostne pomoči 578,00578,00578,00 100,00,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 42.828,0042.828,0042.828,00 100,00,00

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 21.170,0021.170,0021.170,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 21.170,0021.170,0021.170,00 100,00,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 16.957,0016.957,0016.957,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 15.690,0015.690,0015.690,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.267,001.267,001.267,00 100,00,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 142,00142,00142,00 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 142,00142,00142,00 100,00,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 239,00239,00239,00 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 239,00239,00239,00 100,00,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 4.320,004.320,004.320,00 100,00,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 4.320,004.320,004.320,00 100,00,00

Stran 5 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2018

Velj.pro.
2018

Predlog
rebalansa

2018
(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

402 Izdatki za blago in storitve 2.229.069,491.702.066,261.701.550,67 131,0527.003,23

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 601.411,94537.839,16537.743,57 111,863.572,78

402000 Pisarniški material in storitve 4.700,004.700,004.700,00 100,00,00

402001 Čistilni material in storitve 2.000,002.000,001.600,00 100,00,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 1.500,001.500,001.500,00 100,00,00

402009 Izdatki za reprezentanco 7.850,007.850,007.850,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 585.361,94521.789,16522.093,57 112,263.572,78

4021 Posebni material in storitve 22.268,0022.520,0022.100,00 98,9-252,00

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 720,00720,00300,00 100,00,00

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 18.548,0018.800,0018.800,00 98,7-252,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.000,003.000,003.000,00 100,00,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 104.862,00104.862,00104.862,00 100,00,00

402200 Električna energija 59.320,0059.320,0059.320,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 15.500,0015.500,0015.500,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 2.050,002.050,002.050,00 100,00,00

402204 Odvoz smeti 7.620,007.620,007.620,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 4.272,004.272,004.272,00 100,00,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 8.400,008.400,008.400,00 100,00,00

402299 Druge storitve komunikacij in komunale 7.700,007.700,007.700,00 100,00,00

4023 Prevozni stroški in storitve 4.910,004.910,004.910,00 100,00,00

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.300,001.300,001.300,00 100,00,00

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 2.400,002.400,002.400,00 100,00,00

402304 Pristojbine za registracijo vozil 170,00170,00170,00 100,00,00

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 930,00930,00930,00 100,00,00

402306 Stroški nakupa vinjet in urbane 110,00110,00110,00 100,00,00

4024 Izdatki za službena potovanja 1.870,001.870,001.870,00 100,00,00

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 301,18301,18300,00 100,00,00

402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 97,2797,270,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 1.301,551.301,551.400,00 100,00,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 170,00170,00170,00 100,00,00

4025 Tekoče vzdrževanje 1.231.210,27783.546,27783.546,27 157,1447.664,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 8.800,008.800,008.800,00 100,00,00

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 10.000,0010.000,0010.000,00 100,00,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.157.480,27709.816,27709.816,27 163,1447.664,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 31.250,0031.250,0031.250,00 100,00,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 4.200,004.200,004.200,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 1.700,001.700,001.700,00 100,00,00

Stran 6 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2018

Velj.pro.
2018

Predlog
rebalansa

2018
(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 17.780,0017.780,0017.780,00 100,00,00

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 21.357,0116.996,0016.996,00 125,74.361,01

402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 10.422,0010.422,0010.422,00 100,00,00

402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 10.935,016.574,006.574,00 166,34.361,01

4027 Kazni in odškodnine 18.000,0018.000,0018.000,00 100,00,00

402799 Druge odškodnine in kazni 18.000,0018.000,0018.000,00 100,00,00

4029 Drugi operativni odhodki 223.180,27211.522,83211.522,83 105,511.657,44

402901 Plačila avtorskih honorarjev 252,000,000,00 ---252,00

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 2.500,002.500,002.500,00 100,00,00

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 44.480,0042.480,0042.480,00 104,72.000,00

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 2.030,002.030,002.030,00 100,00,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 26.100,0026.000,0026.000,00 100,4100,00

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 4.516,504.516,504.516,50 100,00,00

402923 Druge članarine 2.750,002.750,002.750,00 100,00,00

402931 Plačila bančnih storitev 860,00860,00860,00 100,00,00

402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 500,00500,00500,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 139.191,77129.886,33129.886,33 107,29.305,44

403 Plačila domačih obresti 11.000,0011.000,0011.000,00 100,00,00

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 11.000,0011.000,0011.000,00 100,00,00

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 11.000,0011.000,0011.000,00 100,00,00

409 Rezerve 87.800,0073.618,2075.300,00 119,314.181,80

4090 Splošna proračunska rezervacija 15.000,0013.318,2015.000,00 112,61.681,80

409000 Splošna proračunska rezervacija 15.000,0013.318,2015.000,00 112,61.681,80

4091 Proračunska rezerva 45.500,0033.000,0033.000,00 137,912.500,00

409100 Proračunska rezerva 45.500,0033.000,0033.000,00 137,912.500,00

4093 Sredstva za posebne namene 27.300,0027.300,0027.300,00 100,00,00

409300 Sredstva proračunskih skladov 27.300,0027.300,0027.300,00 100,00,00

41 TEKOČI TRANSFERI 2.117.835,142.100.025,862.098.859,65 100,917.809,28

410 Subvencije 25.000,0025.000,0025.000,00 100,00,00

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 25.000,0025.000,0025.000,00 100,00,00

410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 18.000,0018.000,0018.000,00 100,00,00

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 7.000,007.000,007.000,00 100,00,00

Stran 7 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2018

Velj.pro.
2018

Predlog
rebalansa

2018
(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.119.684,201.116.684,201.122.684,20 100,33.000,00

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 10.000,0010.000,0010.000,00 100,00,00

411103 Darilo ob rojstvu otroka 10.000,0010.000,0010.000,00 100,00,00

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 12.000,0012.000,0012.000,00 100,00,00

411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 12.000,0012.000,0012.000,00 100,00,00

4119 Drugi transferi posameznikom 1.097.684,201.094.684,201.100.684,20 100,33.000,00

411900 Regresiranje prevozov v šolo 67.700,0067.700,0067.700,00 100,00,00

411908 Denarne nagrade in priznanja 3.000,003.000,003.000,00 100,00,00

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 200.000,00200.000,00200.000,00 100,00,00

411920 Subvencioniranje stanarin 24.000,0024.000,0024.000,00 100,00,00

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 577.084,20577.084,20583.084,20 100,00,00

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 34.000,0034.000,0034.000,00 100,00,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 191.900,00188.900,00188.900,00 101,63.000,00

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 191.765,38186.765,38185.952,93 102,75.000,00

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 191.765,38186.765,38185.952,93 102,75.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 82.844,7677.844,7677.844,76 106,45.000,00

41200001 SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA (SLS) 985,54985,54821,28 100,00,00

41200003 SOCIALNI DEMOKRATI (SD) 1.012,071.012,07843,39 100,00,00

41200004 DEMOKRATSKA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE (DeSUS) 1.023,441.023,44852,87 100,00,00

41200005 SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA(SDS) 542,05542,05451,70 100,00,00

41200006 LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE (LDS) 735,36735,36612,80 100,00,00

41200074 SRED.ZA DELOVANJE TUR.DR. IZ RAZPISA 9.000,009.000,009.000,00 100,00,00

41200075 SRED.ZA IZVEDBO TUR.PRIREDITEV IZ RAZPISA 13.500,0013.500,0013.500,00 100,00,00

41200076 SREDSTVA ZA PLAČE V OZ RK G.Radgona 9.546,009.546,009.546,00 100,00,00

41200077 Sred.za druga društva - razpis 10.000,0010.000,0010.000,00 100,00,00

41200007 NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA (N.Si) 576,16576,16480,13 100,00,00

41200060 Sred.za izvedbo kult.prireditev - razpis 4.000,004.000,004.000,00 100,00,00

41200061 Sred.za delovanje kult.društev 8.000,008.000,008.000,00 100,00,00

41200070 Sred.za športna društva - razpis 36.500,0036.500,0036.500,00 100,00,00

41200071 Sred.za športne prireditve - razpis 10.000,0010.000,0010.000,00 100,00,00

41200072 SRED.ZA IZVEDBO SREČANJ STAREJ.OBČANOV 3.500,003.500,003.500,00 100,00,00

Stran 8 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2018

Velj.pro.
2018

Predlog
rebalansa

2018
(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

413 Drugi tekoči domači transferi 781.385,56771.576,28765.222,52 101,39.809,28

4130 Tekoči transferi občinam 51.738,0051.738,0051.738,00 100,00,00

41300300 SREDSTVA ZA PLAČE - MEDOBČ.INŠP. 34.660,0034.660,0034.660,00 100,00,00

41300301 SREDSTVA ZA MAT.STR. - I.+II.KLJUČ. 17.078,0017.078,0017.078,00 100,00,00

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 49.000,0049.000,0049.000,00 100,00,00

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 49.000,0049.000,0049.000,00 100,00,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 679.147,56669.338,28662.984,52 101,59.809,28

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 398.594,07389.514,00383.514,00 102,39.080,07

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 263.050,97262.920,76262.567,00 100,1130,21

413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 17.502,5216.903,5216.903,52 103,5599,00

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 1.500,001.500,001.500,00 100,00,00

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 1.500,001.500,001.500,00 100,00,00

Stran 9 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2018

Velj.pro.
2018

Predlog
rebalansa

2018
(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.775.560,413.854.129,753.854.129,75 72,0-1.078.569,34

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.775.560,413.854.129,753.854.129,75 72,0-1.078.569,34

4202 Nakup opreme 99.923,1499.923,1499.923,14 100,00,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 3.000,003.000,003.000,00 100,00,00

420204 Nakup drugega pohištva 57.000,0057.000,0066.000,00 100,00,00

420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 6.608,256.608,257.000,00 100,00,00

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 8.991,758.991,758.600,00 100,00,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 24.323,1424.323,1415.323,14 100,00,00

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 4.000,004.000,004.000,00 100,00,00

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 4.000,004.000,004.000,00 100,00,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.044.254,002.165.350,002.165.350,00 48,2-1.121.096,00

420401 Novogradnje 1.038.254,00749.350,00749.350,00 138,6288.904,00

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 6.000,001.416.000,001.416.000,00 0,4-1.410.000,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.264.437,001.244.437,001.244.437,00 101,620.000,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 789.437,00769.437,00769.437,00 102,620.000,00

420501 Obnove 475.000,00475.000,00475.000,00 100,00,00

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 15.000,0015.000,0015.000,00 100,00,00

420600 Nakup zemljišč 15.000,0015.000,0015.000,00 100,00,00

4207 Nakup nematerialnega premoženja 17.000,0017.000,0017.000,00 100,00,00

420704 Nakup druge (nelicenčne) programske opreme 17.000,0017.000,0017.000,00 100,00,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 330.946,27308.419,61308.419,61 107,322.526,66

420801 Investicijski nadzor 36.732,0036.732,0036.732,00 100,00,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 132.446,66118.740,00118.740,00 111,513.706,66

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 161.767,61152.947,61152.947,61 105,88.820,00

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 251.494,88229.569,80229.569,80 109,621.925,08

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 119.785,0064.100,0064.100,00 186,955.685,00

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 119.785,0064.100,0064.100,00 186,955.685,00

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 119.785,0064.100,0064.100,00 186,955.685,00

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 131.709,88165.469,80165.469,80 79,6-33.759,92

4320 Investicijski transferi občinam 575,00575,00575,00 100,00,00

432000 Investicijski transferi občinam 575,00575,00575,00 100,00,00

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 131.134,88164.894,80164.894,80 79,5-33.759,92

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 131.134,88164.894,80164.894,80 79,5-33.759,92

Stran 10 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2018

Velj.pro.
2018

Predlog
rebalansa

2018
(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

Stran 11 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2018

Velj.pro.
2018

Predlog
rebalansa

2018
(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-3.148.894,72 -2.476.989,87-3.148.894,72 78,7671.904,85

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-3.137.944,72 -2.466.039,87-3.137.944,72 78,6671.904,85

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

59.361,68 -422.072,4659.361,68 ----481.434,14

Stran 12 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Proračun
2018

Velj.pro.
2018

Predlog
rebalansa

2018
(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752)

0,000,000,00 ---0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,000,00 ---0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,000,00 ---0,00

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,000,00 ---0,00

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,000,00 ---0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00 0,000,00 ---0,00

Stran 13 od 14



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

Proračun
2018

Velj.pro.
2018

Predlog
rebalansa

2018
(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 2.000.000,002.118.300,002.118.300,00 94,4-118.300,00
50 ZADOLŽEVANJE 2.000.000,002.118.300,002.118.300,00 94,4-118.300,00

500 Domače zadolževanje 2.000.000,002.118.300,002.118.300,00 94,4-118.300,00

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 2.000.000,002.118.300,002.118.300,00 94,4-118.300,00

500101 Najeti krediti pri poslovnih bankah - dolgoročni krediti 2.000.000,002.118.300,002.118.300,00 94,4-118.300,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 200.924,40180.924,40180.924,40 111,120.000,00
55 ODPLAČILA DOLGA 200.924,40180.924,40180.924,40 111,120.000,00

550 Odplačila domačega dolga 200.924,40180.924,40180.924,40 111,120.000,00

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 200.924,40180.924,40180.924,40 111,120.000,00

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 200.924,40180.924,40180.924,40 111,120.000,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-1.211.519,12 -677.914,27-1.211.519,12 56,0533.604,85

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.937.375,60 1.799.075,601.937.375,60 92,9-138.300,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 3.148.894,72 2.476.989,873.148.894,72 78,7-671.904,85

1.227.858,28XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LE 1.227.858,281.211.519,12

Stran 14 od 14



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2018 
 
  

 
 

II. Posebni del proračuna  

  



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna za leto 2018 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

PRORAČUN ZA LETO 2018

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

100 - OBČINSKI SVET

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

100 OBČINSKI SVET 96.690,2196.690,2195.362,17 100,00,00

72.074,6201 POLITIČNI SISTEM 72.074,6271.262,17 100,00,00

72.074,620101 Politični sistem 72.074,6271.262,17 100,00,00

42.074,6201019001 Dejavnost občinskega sveta 42.074,6241.262,17 100,00,00

30.000,0001002 SEJNINE IN DRUGA POVRAČILA STROŠKOV (OBČ.SVET,ODBORI, KOMISIJE) 30.000,0030.000,00 100,00,00
30.000,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 30.000,0030.000,00 100,00,00

7.200,0001003 Stroški  občinskega sveta 7.200,007.200,00 100,00,00
2.200,00402009 Izdatki za reprezentanco 2.200,002.200,00 100,00,00

5.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,005.000,00 100,00,00

4.874,6201004 Financiranje političnih strank 4.874,624.062,17 100,00,00
985,5441200001 SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA (SLS) 985,54821,28 100,00,00

1.012,0741200003 SOCIALNI DEMOKRATI (SD) 1.012,07843,39 100,00,00

1.023,4441200004 DEMOKRATSKA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE (DeSUS) 1.023,44852,87 100,00,00

542,0541200005 SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA(SDS) 542,05451,70 100,00,00

735,3641200006 LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE (LDS) 735,36612,80 100,00,00

576,1641200007 NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA (N.Si) 576,16480,13 100,00,00

30.000,0001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 30.000,0030.000,00 100,00,00

29.000,0001005 Lokalne volitve  - stroški 29.000,0029.000,00 100,00,00
11.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 11.000,0011.000,00 100,00,00

18.000,00402999 Drugi operativni odhodki 18.000,0018.000,00 100,00,00

Stran: 1 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

100 - OBČINSKI SVET

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

1.000,0001051 Povrnitev stroškov volilne kampanje 1.000,001.000,00 100,00,00
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,00,00

22.715,5904 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 22.715,5922.200,00 100,00,00

22.715,590403 Druge skupne administrativne službe 22.715,5922.200,00 100,00,00

12.600,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 12.600,0012.600,00 100,00,00

5.000,0001007 Objave občinskih predpisov 5.000,005.000,00 100,00,00
5.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,005.000,00 100,00,00

7.600,0001022 Občinski informator in Glasnik 7.600,007.600,00 100,00,00
6.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 6.000,006.000,00 100,00,00

1.600,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.600,001.600,00 100,00,00

10.115,5904039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 10.115,599.600,00 100,00,00

5.000,0001008 Občinski praznik 5.000,005.000,00 100,00,00
5.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,005.000,00 100,00,00

2.101,5901018 Kulturni praznik 2.101,591.700,00 100,00,00
2.101,59402099 Drugi splošni material in storitve 2.101,591.700,00 100,00,00

3.014,0001019 Dan Samostojnosti 3.014,002.900,00 100,00,00
3.014,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.014,002.900,00 100,00,00

1.900,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.900,001.900,00 100,00,00

1.900,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 1.900,001.900,00 100,00,00

1.900,0006029002 Delovanje zvez občin 1.900,001.900,00 100,00,00

1.900,0001015 Članstvo v skupnosti občin 1.900,001.900,00 100,00,00
1.900,00402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 1.900,001.900,00 100,00,00

Stran: 2 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

200 - NADZORNI ODBOR

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

200 NADZORNI ODBOR 4.500,004.500,004.500,00 100,00,00

4.500,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 4.500,004.500,00 100,00,00

4.500,000203 Fiskalni nadzor 4.500,004.500,00 100,00,00

4.500,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora 4.500,004.500,00 100,00,00

4.500,0002001 Nagrade za delo v nadzornem odboru 4.500,004.500,00 100,00,00
4.500,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 4.500,004.500,00 100,00,00

Stran: 3 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

300 - ŽUPAN

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

300 ŽUPAN 67.999,0069.840,0069.840,00 97,4-1.841,00

40.840,0001 POLITIČNI SISTEM 40.840,0040.840,00 100,00,00

40.840,000101 Politični sistem 40.840,0040.840,00 100,00,00

40.840,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov 40.840,0040.840,00 100,00,00

20.640,0003001 Nagrada za nepoklicno funkcijo župana 20.640,0020.640,00 100,00,00
20.640,00402999 Drugi operativni odhodki 20.640,0020.640,00 100,00,00

11.200,0003002 Nagrada za nepoklicno funkcijo podžupanov 11.200,0011.200,00 100,00,00
11.200,00402999 Drugi operativni odhodki 11.200,0011.200,00 100,00,00

5.000,0003005 Stroški reprezentance 5.000,005.000,00 100,00,00
5.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 5.000,005.000,00 100,00,00

300,0003008 Druga povračila za delo župana in podžupana 300,00300,00 100,00,00
101,18402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 101,18100,00 100,00,00

97,27402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 97,270,00 100,00,00

1,55402402 Stroški prevoza v državi 1,55100,00 100,00,00

100,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 100,00100,00 100,00,00

3.700,0003009 Oglaševanje in odnosi z javnostjo 3.700,003.700,00 100,00,00
3.700,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.700,003.700,00 100,00,00

27.159,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 29.000,0029.000,00 93,7-1.841,00

27.159,000403 Druge skupne administrativne službe 29.000,0029.000,00 93,7-1.841,00

26.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 26.000,0026.000,00 100,00,00

18.000,0001024 Stroški drugih prireditev in protokolarnih dogodkov 18.000,0018.000,00 100,00,00
18.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 18.000,0018.000,00 100,00,00

5.000,0003006 Pokroviteljstvo župana 5.000,005.000,00 100,00,00
5.000,00402999 Drugi operativni odhodki 5.000,005.000,00 100,00,00

Stran: 4 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

300 - ŽUPAN

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

3.000,0003010 Simbolične nagrade zaslužnim in uspešnim občanom 3.000,003.000,00 100,00,00
3.000,00411908 Denarne nagrade in priznanja 3.000,003.000,00 100,00,00

1.159,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 3.000,003.000,00 38,6-1.841,00

1.159,0003007 Notranji nadzor proračuna 3.000,003.000,00 38,6-1.841,00
1.159,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.000,003.000,00 38,6-1.841,00

Stran: 5 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

400 OBČINSKA UPRAVA 7.423.437,717.919.246,667.920.574,70 93,7-495.808,95

1.300,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 1.300,001.300,00 100,00,00

1.300,000202 Urejanje na področju fiskalne politike 1.300,001.300,00 100,00,00

1.300,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 1.300,001.300,00 100,00,00

1.300,0004003 Stroški bank in plačilnega prometa 1.300,001.300,00 100,00,00
800,00402931 Plačila bančnih storitev 800,00800,00 100,00,00

500,00402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 500,00500,00 100,00,00

46.190,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 45.640,0045.640,00 101,2550,00

46.190,000403 Druge skupne administrativne službe 45.640,0045.640,00 101,2550,00

3.370,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 3.370,003.370,00 100,00,00

3.370,0004019 Spletna stran občine Radenci 3.370,003.370,00 100,00,00
3.370,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.370,003.370,00 100,00,00

42.820,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 42.270,0042.270,00 101,3550,00

15.000,0004000 Vzdrževanje objektov in površin v lasti občine 15.000,0015.000,00 100,00,00
15.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 15.000,0015.000,00 100,00,00

14.700,0004126 Zavarovalne premije - stroški zavarovanj občinskega premoženja 14.700,0014.700,00 100,00,00
12.000,00402504 Zavarovalne premije za objekte 12.000,0012.000,00 100,00,00

1.700,00402512 Zavarovalne premije za opremo 1.700,001.700,00 100,00,00

1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,00,00

900,0004141 Vzdrževanje posl.stavbe Maistrov trg 2, G.Radgona 350,00350,00 257,1550,00
900,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 350,00350,00 257,1550,00

Stran: 6 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

12.220,0004810 Vzdrž.večnamenske stavbe - Radgonska c.2, Radenci 12.220,0012.220,00 100,00,00
1.600,00402200 Električna energija 1.600,001.600,00 100,00,00

5.500,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 5.500,005.500,00 100,00,00

500,00402203 Voda in komunalne storitve 500,00500,00 100,00,00

320,00402204 Odvoz smeti 320,00320,00 100,00,00

4.300,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 4.300,004.300,00 100,00,00

533.276,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 530.940,00530.940,00 100,42.336,00

2.800,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 2.800,002.800,00 100,00,00

2.800,0006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 2.800,002.800,00 100,00,00

2.800,0004239 PORA GORNJA RADGONA - delovanje 2.800,002.800,00 100,00,00
2.800,00402999 Drugi operativni odhodki 2.800,002.800,00 100,00,00

530.476,000603 Dejavnost občinske uprave 528.140,00528.140,00 100,42.336,00

330.186,0006039001 Administracija občinske uprave 337.850,00337.850,00 97,7-7.664,00

26.000,0004006 Stroški notarjev, odvetnikov, sodni stroški 26.000,0026.000,00 100,00,00
26.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 26.000,0026.000,00 100,00,00

Stran: 7 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

260.922,0004010 Plače in drugi izdatki zaposlenim v občinski upravi 270.050,00270.050,00 96,6-9.128,00
182.100,00400000 Osnovne plače 189.500,00189.500,00 96,1-7.400,00

12.840,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 13.300,0013.300,00 96,5-460,00

8.800,00400100 Regres za letni dopust 8.800,008.800,00 100,00,00

9.000,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 9.000,009.000,00 100,00,00

2.300,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 2.300,002.300,00 100,00,00

2.500,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 2.500,002.500,00 100,00,00

5.500,00400400 Sredstva za nadurno delo 5.500,005.500,00 100,00,00

290,00400900 Jubilejne nagrade 290,00290,00 100,00,00

578,00400902 Solidarnostne pomoči 578,00578,00 100,00,00

17.970,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 18.670,0018.670,00 96,3-700,00

13.340,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 13.840,0013.840,00 96,4-500,00

1.067,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.117,001.117,00 95,5-50,00

119,00401200 Prispevek za zaposlovanje 125,00125,00 95,2-6,00

198,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 210,00210,00 94,3-12,00

4.320,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 4.320,004.320,00 100,00,00

3.500,0004012 Varstvo pri delu OU 3.500,003.500,00 100,00,00
3.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.500,003.500,00 100,00,00

33.300,0004013 Izdatki za blago in storitve za delo v upravi 33.300,0033.300,00 100,00,00
4.700,00402000 Pisarniški material in storitve 4.700,004.700,00 100,00,00

1.900,00402001 Čistilni material in storitve 1.900,001.500,00 100,00,00

1.500,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 1.500,001.500,00 100,00,00

4.680,00402099 Drugi splošni material in storitve 4.680,005.500,00 100,00,00

420,00402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 420,000,00 100,00,00

3.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.000,003.000,00 100,00,00

3.650,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 3.650,003.650,00 100,00,00

7.500,00402206 Poštnina in kurirske storitve 7.500,007.500,00 100,00,00

200,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 200,00200,00 100,00,00

550,00402402 Stroški prevoza v državi 550,00550,00 100,00,00

70,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 70,0070,00 100,00,00

2.500,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 2.500,002.500,00 100,00,00

2.030,00402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 2.030,002.030,00 100,00,00

600,00402999 Drugi operativni odhodki 600,00600,00 100,00,00

Stran: 8 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

3.500,0004213 E-arhiviranje in notranja pravila 3.500,003.500,00 100,00,00
3.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 3.500,003.500,00 100,00,00

1.500,0004333 STROKOVNE KOMISIJE 1.500,001.500,00 100,00,00
1.500,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.500,001.500,00 100,00,00

1.464,0004917 Varstvo osebnih podatkov - pooblaščena oseba(pogodba) 0,000,00 ---1.464,00
1.464,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 ---1.464,00

200.290,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 190.290,00190.290,00 105,310.000,00

19.500,0004014 Stroški tekočega vzdrževanja prostorov uprave 19.500,0019.500,00 100,00,00
300,00402099 Drugi splošni material in storitve 300,00300,00 100,00,00

4.500,00402200 Električna energija 4.500,004.500,00 100,00,00

9.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 9.000,009.000,00 100,00,00

600,00402203 Voda in komunalne storitve 600,00600,00 100,00,00

600,00402204 Odvoz smeti 600,00600,00 100,00,00

4.500,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 4.500,004.500,00 100,00,00

4.910,0004015 Stroški občinskega avtomobila 4.910,004.910,00 100,00,00
1.300,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.300,001.300,00 100,00,00

2.400,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 2.400,002.400,00 100,00,00

170,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 170,00170,00 100,00,00

930,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 930,00930,00 100,00,00

110,00402306 Stroški nakupa vinjet in urbane 110,00110,00 100,00,00

50.880,0004016 Vzdrževanje in nakup opreme v upravi 50.880,0050.880,00 100,00,00
4.200,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 4.200,004.200,00 100,00,00

16.680,00402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 16.680,0016.680,00 100,00,00

3.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme 3.000,003.000,00 100,00,00

1.000,00420204 Nakup drugega pohištva 1.000,001.000,00 100,00,00

6.608,25420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 6.608,257.000,00 100,00,00

891,75420238 Nakup telekomunikacijske opreme 891,75500,00 100,00,00

1.500,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 1.500,001.500,00 100,00,00

17.000,00420704 Nakup druge (nelicenčne) programske opreme 17.000,0017.000,00 100,00,00

Stran: 9 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

125.000,0004909 NAKUP POSLOVNIH PROSTOROV IN OPREME (obč.uprava, društva) 115.000,00115.000,00 108,710.000,00
60.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 50.000,0050.000,00 120,010.000,00

56.000,00420204 Nakup drugega pohištva 56.000,0065.000,00 100,00,00

9.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 9.000,000,00 100,00,00

113.785,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 108.100,00108.100,00 105,35.685,00

113.785,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 108.100,00108.100,00 105,35.685,00

12.500,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 12.500,0012.500,00 100,00,00

5.000,0004021 Zaščita in reševanje - civilna zaščita 5.000,005.000,00 100,00,00
700,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 700,00700,00 100,00,00

1.800,00402999 Drugi operativni odhodki 1.800,001.800,00 100,00,00

2.500,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.500,002.500,00 100,00,00

1.500,0004023 Vzdrževanje zaklonišča 1.500,001.500,00 100,00,00
1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,00,00

500,00402200 Električna energija 500,00500,00 100,00,00

6.000,0004258 Sofinanciranje ureditve prostorov za radioamatere 6.000,006.000,00 100,00,00
6.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000,006.000,00 100,00,00

101.285,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 95.600,0095.600,00 106,05.685,00

33.000,0004025 Redna dejavnost gasilskih društev 33.000,0033.000,00 100,00,00
33.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 33.000,0033.000,00 100,00,00

9.285,0004026 Požarna taksa 8.600,008.600,00 108,0685,00
500,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 500,00500,00 100,00,00

8.785,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.100,008.100,00 108,5685,00

4.000,0004027 Redna dejavnost gasilske zveze 4.000,004.000,00 100,00,00
4.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.000,004.000,00 100,00,00

5.000,0004028 Sofinan.ureditve gasilskih domov 0,000,00 ---5.000,00
5.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 ---5.000,00

Stran: 10 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

50.000,0004029 Sofinanciranje nakupa gasilske opreme za društva 50.000,0050.000,00 100,00,00
50.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 50.000,0050.000,00 100,00,00

2.500,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 2.500,002.500,00 100,00,00

2.500,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost 2.500,002.500,00 100,00,00

2.500,0008029001 Prometna varnost 2.500,002.500,00 100,00,00

2.500,0004033 Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 2.500,002.500,00 100,00,00
1.400,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.400,001.400,00 100,00,00

600,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 600,00600,00 100,00,00

500,00402999 Drugi operativni odhodki 500,00500,00 100,00,00

60.882,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 60.882,0060.882,00 100,00,00

60.882,001003 Aktivna politika zaposlovanja 60.882,0060.882,00 100,00,00

60.882,0010039001 Povečanje zaposljivosti 60.882,0060.882,00 100,00,00

21.000,0004035 Javna dela v javnih zavodih 21.000,0021.000,00 100,00,00
21.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 21.000,0021.000,00 100,00,00

39.882,0004043 Javna dela - komunalna 39.882,0039.882,00 100,00,00
28.200,00400000 Osnovne plače 28.200,0028.200,00 100,00,00

2.800,00400100 Regres za letni dopust 2.800,002.800,00 100,00,00

3.336,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 3.336,003.336,00 100,00,00

700,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 700,00700,00 100,00,00

2.500,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 2.500,002.500,00 100,00,00

1.850,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 1.850,001.850,00 100,00,00

150,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 150,00150,00 100,00,00

17,00401200 Prispevek za zaposlovanje 17,0017,00 100,00,00

29,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 29,0029,00 100,00,00

300,00402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 300,00300,00 100,00,00

Stran: 11 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

55.151,5011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 55.151,5055.151,50 100,00,00

40.916,501102 Program reforme kmetijstva in živilstva 40.916,5040.916,50 100,00,00

38.300,0011029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 38.300,0038.300,00 100,00,00

38.300,0004050 Kmetijski program in obramba pred točo 38.300,0038.300,00 100,00,00
2.000,00402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,00,00

18.000,00410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 18.000,0018.000,00 100,00,00

18.300,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 18.300,0018.300,00 100,00,00

2.616,5011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 2.616,502.616,50 100,00,00

2.616,5004048 LAS Prlekija - akcijska skupina 2.616,502.616,50 100,00,00
2.616,50402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 2.616,502.616,50 100,00,00

4.800,001103 Splošne storitve v kmetijstvu 4.800,004.800,00 100,00,00

4.800,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 4.800,004.800,00 100,00,00

3.700,0004051 Oskrba potepuških in zapuščenih živali 3.700,003.700,00 100,00,00
3.700,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale 3.700,003.700,00 100,00,00

1.100,0004351 Oskrba potepuških in zapuščenih živali (Društvo za zaščito živali) 1.100,001.100,00 100,00,00
1.100,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.100,001.100,00 100,00,00

9.435,001104 Gozdarstvo 9.435,009.435,00 100,00,00

9.435,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 9.435,009.435,00 100,00,00

820,0004045 Gospodarjenje z divjadjo 820,00820,00 100,00,00
820,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 820,00820,00 100,00,00

8.615,0004052 Vzdrževanje gozdnih cest 8.615,008.615,00 100,00,00
8.600,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 8.600,008.600,00 100,00,00

15,00402999 Drugi operativni odhodki 15,0015,00 100,00,00

Stran: 12 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

1.747.759,2713 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.051.201,271.051.201,27 166,3696.558,00

1.726.459,271302 Cestni promet in infrastruktura 1.029.901,271.029.901,27 167,6696.558,00

985.480,2713029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 538.366,27538.366,27 183,1447.114,00

207.114,0004057 Zimska služba na občinskih cestah 80.000,0080.000,00 258,9127.114,00
207.114,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 80.000,0080.000,00 258,9127.114,00

83.366,2704059 Vzdrževanje javnih površin - javna snaga 83.366,2783.366,27 100,00,00
83.366,27402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 83.366,2783.366,27 100,00,00

695.000,0004247 Vzdrževanje občinskih cest (koncesija) 375.000,00375.000,00 185,3320.000,00
695.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 375.000,00375.000,00 185,3320.000,00

171.800,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 151.800,00151.800,00 113,220.000,00

20.000,0004173 Cesta JP 844231 Janž.Vrh-odcep Ostan-del 0,000,00 ---20.000,00
20.000,00420401 Novogradnje 0,000,00 ---20.000,00

150.000,0004296 Komunalno opremljanje parcel pri GD Radenci-Boračeva 150.000,00150.000,00 100,00,00
140.000,00420401 Novogradnje 150.000,00150.000,00 93,3-10.000,00

10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---10.000,00

1.800,0004322 Ureditev hodnika za pešce "Kapela-Radenci" 1.800,001.800,00 100,00,00
1.800,00420401 Novogradnje 1.800,001.800,00 100,00,00

467.879,0013029003 Urejanje cestnega prometa 238.435,00238.435,00 196,2229.444,00

3.000,0004056 Vzdrževanje prometne in neprometne signalizacije in BCP 3.000,003.000,00 100,00,00
3.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.000,003.000,00 100,00,00

29.385,0004264 Ureditev avtobusnih postajališč(nadstreški,ostalo) 29.385,0029.385,00 100,00,00
7.653,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 7.653,007.653,00 100,00,00

21.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 21.000,0021.000,00 100,00,00

732,00420801 Investicijski nadzor 732,00732,00 100,00,00

4.620,0004312 PARKIRIŠČE ob želez.progi - ureditev 0,000,00 ---4.620,00
4.620,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,000,00 ---4.620,00

Stran: 13 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

178.644,0004314 Ureditev krožišča v Radencih 122.000,00122.000,00 146,456.644,00
14.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 14.000,0014.000,00 100,00,00

14.500,00402799 Druge odškodnine in kazni 14.500,0014.500,00 100,00,00

141.644,00420401 Novogradnje 85.000,0085.000,00 166,656.644,00

3.500,00420801 Investicijski nadzor 3.500,003.500,00 100,00,00

5.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 5.000,005.000,00 100,00,00

4.200,0004315 RONDO pri KZ Radgona 0,000,00 ---4.200,00
4.200,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,000,00 ---4.200,00

248.030,0004851 UREDITEV STANOVANJSKE SOSESKE RADENCI VAS, KOT UREDITEV PRIJAZNEGA 
PROMETA

84.050,0084.050,00 295,1163.980,00

2.500,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 2.500,002.500,00 100,00,00

2.500,00402799 Druge odškodnine in kazni 2.500,002.500,00 100,00,00

226.310,00420401 Novogradnje 64.050,0064.050,00 353,3162.260,00

5.000,00420801 Investicijski nadzor 5.000,005.000,00 100,00,00

11.720,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,0010.000,00 117,21.720,00

101.300,0013029004 Cestna razsvetljava 101.300,00101.300,00 100,00,00

51.300,0004070 Električna energija za javno razsvetljavo 51.300,0051.300,00 100,00,00
300,00402099 Drugi splošni material in storitve 300,00300,00 100,00,00

50.000,00402200 Električna energija 50.000,0050.000,00 100,00,00

1.000,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 1.000,001.000,00 100,00,00

15.000,0004071 Vzdrževanje javne razsvetljave s katastrom 15.000,0015.000,00 100,00,00
15.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 15.000,0015.000,00 100,00,00

15.000,0004219 Javna razsvetljava - obnova 15.000,0015.000,00 100,00,00
15.000,00420501 Obnove 15.000,0015.000,00 100,00,00

20.000,0004508 Javna razsvetljava v smeri Radenci - Paričjak 20.000,0020.000,00 100,00,00
500,00402099 Drugi splošni material in storitve 500,00500,00 100,00,00

19.000,00420401 Novogradnje 19.000,0019.000,00 100,00,00

500,00420801 Investicijski nadzor 500,00500,00 100,00,00

Stran: 14 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

21.300,001306 Telekomunikacije in pošta 21.300,0021.300,00 100,00,00

21.300,0013069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 21.300,0021.300,00 100,00,00

21.300,0004307 Odprto širokopas.omrežje elek.komunikacij v občini Radenci-sive lise 21.300,0021.300,00 100,00,00
13.200,00402099 Drugi splošni material in storitve 13.200,0013.200,00 100,00,00

8.100,00420238 Nakup telekomunikacijske opreme 8.100,008.100,00 100,00,00

416.976,3514 GOSPODARSTVO 408.658,35408.658,35 102,08.318,00

7.000,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 7.000,007.000,00 100,00,00

7.000,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 7.000,007.000,00 100,00,00

7.000,0004507 MALO GOSPODARSTVO - subvencioniranje novih zaposlitev 7.000,007.000,00 100,00,00
7.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 7.000,007.000,00 100,00,00

409.976,351403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 401.658,35401.658,35 102,18.318,00

122.841,8514039001 Promocija občine 122.841,85122.841,85 100,00,00

23.000,0004077 Turistične prireditve, promocija in delovanje društev 23.000,0023.000,00 100,00,00
500,00402923 Druge članarine 500,00500,00 100,00,00

9.000,0041200074 SRED.ZA DELOVANJE TUR.DR. IZ RAZPISA 9.000,009.000,00 100,00,00

13.500,0041200075 SRED.ZA IZVEDBO TUR.PRIREDITEV IZ RAZPISA 13.500,0013.500,00 100,00,00

99.841,8504313 LAS -projekt -Družinski festival MAČJE MESTO 99.841,8599.841,85 100,00,00
7.400,00400000 Osnovne plače 0,000,00 ---7.400,00

460,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 0,000,00 ---460,00

700,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0,000,00 ---700,00

500,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 0,000,00 ---500,00

50,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 0,000,00 ---50,00

6,00401200 Prispevek za zaposlovanje 0,000,00 ---6,00

12,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 0,000,00 ---12,00

90.713,85402099 Drugi splošni material in storitve 99.841,8599.841,85 90,9-9.128,00

Stran: 15 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

287.134,5014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 278.816,50278.816,50 103,08.318,00

185.334,0004080 Javni zavod za turizem in šport Radenci 177.016,00177.016,00 104,78.318,00
84.776,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 77.057,0077.057,00 110,07.719,00

89.201,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 89.201,0089.201,00 100,00,00

1.257,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 658,00658,00 191,0599,00

10.100,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 10.100,0010.100,00 100,00,00

2.900,0004311 e-točka (WI-FI povezava v središču Radencev) 2.900,002.900,00 100,00,00
2.900,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.900,002.900,00 100,00,00

98.900,5004925 PREHISTORY ADVENTURE  "OD KAMNA DO ŽELEZA" SI-HR 98.900,5098.900,50 100,00,00
98.900,50402099 Drugi splošni material in storitve 98.900,5098.900,50 100,00,00

899.827,7515 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 899.307,75899.307,75 100,1520,00

38.647,611501 Okoljevarstvene politike in splošne administrativne zadeve 38.647,6138.647,61 100,00,00

38.647,6115019001 Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike 38.647,6138.647,61 100,00,00

2.000,0004248 Javno podjetje PRLEKIJA - delovanje 2.000,002.000,00 100,00,00
2.000,00402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,00,00

36.647,6104265 Priprava tehnične dokumentacije (razpisi RS in EU, drugi razpisi) 36.647,6136.647,61 100,00,00
36.647,61420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 36.647,6136.647,61 100,00,00

861.180,141502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 860.660,14860.660,14 100,1520,00

41.400,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 41.400,0041.400,00 100,00,00

14.100,0004088 Sanacija odlagališča Hrastje Mota 14.100,0014.100,00 100,00,00
14.100,00402999 Drugi operativni odhodki 14.100,0014.100,00 100,00,00

27.300,0004885 CERO PUCONCI - PRORAČUNSKI SKLAD 27.300,0027.300,00 100,00,00
27.300,00409300 Sredstva proračunskih skladov 27.300,0027.300,00 100,00,00

Stran: 16 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

812.110,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo 811.590,00811.590,00 100,1520,00

1.000,0004286 Čistilna naprava Radenci 1.000,001.000,00 100,00,00
1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,00,00

32.500,0004400 Subvencioniranje cene omrežnine(kanalizacija) 32.500,0032.500,00 100,00,00
32.500,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 32.500,0032.500,00 100,00,00

75.000,0004824 Kanalizacijski sistem (iz omrežnine) 75.000,0075.000,00 100,00,00
75.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 75.000,0075.000,00 100,00,00

10.000,0004827 MALE ČISTILNE NAPRAVE - sofinanciranje 10.000,0010.000,00 100,00,00
10.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 10.000,0010.000,00 100,00,00

321.660,0004829 Kanalizac.sistem-projekt Boračeva-Janž.V.-I.faza izvedba 321.140,00321.140,00 100,2520,00
420,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 ---420,00

100,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 0,000,00 ---100,00

300.000,00420401 Novogradnje 300.000,00300.000,00 100,00,00

5.000,00420801 Investicijski nadzor 5.000,005.000,00 100,00,00

16.140,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 16.140,0016.140,00 100,00,00

11.950,0004831 KANALIZACIJA - ČRPALIŠČE PARIČJAK 11.950,0011.950,00 100,00,00
1.000,00402799 Druge odškodnine in kazni 1.000,001.000,00 100,00,00

10.000,00420401 Novogradnje 10.000,0010.000,00 100,00,00

950,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 950,00950,00 100,00,00

360.000,0004835 HIDRAVLIČNE IZBOLJŠAVE NA OBSTOJEČ.KANAL.OMREŽJU(IZ OMREŽNINE) 360.000,00360.000,00 100,00,00
350.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 350.000,00350.000,00 100,00,00

10.000,00420801 Investicijski nadzor 10.000,0010.000,00 100,00,00

7.670,1415029003 Izboljšanje stanja okolja 7.670,147.670,14 100,00,00

7.670,1404850 ELEKTRIČNA POLNILNA POSTAJA 7.670,147.670,14 100,00,00
7.670,14420299 Nakup druge opreme in napeljav 7.670,147.670,14 100,00,00

Stran: 17 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

1.342.914,1116 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 2.558.631,002.558.631,00 52,5-1.215.716,89

34.500,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 34.500,0034.500,00 100,00,00

1.500,0016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 1.500,001.500,00 100,00,00

1.500,0004123 Nadomestila (služnostne in stavbne pravice) 1.500,001.500,00 100,00,00
1.500,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 1.500,001.500,00 100,00,00

33.000,0016029003 Prostorsko načrtovanje 33.000,0033.000,00 100,00,00

33.000,0004102 Občinski prostorski akti 33.000,0033.000,00 100,00,00
10.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 10.000,0010.000,00 100,00,00

23.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 23.000,0023.000,00 100,00,00

1.237.214,111603 Komunalna dejavnost 2.452.931,002.452.931,00 50,4-1.215.716,89

939.714,1116039001 Oskrba z vodo 805.431,00805.431,00 116,7134.283,11

6.400,0004106 Oskrba z vodo 6.400,006.400,00 100,00,00
6.400,00402099 Drugi splošni material in storitve 6.400,006.400,00 100,00,00

92.000,0004107 Vodov.sis.-hidravlično uravnoteženje sis. 0,000,00 ---92.000,00
92.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 ---92.000,00

71.600,0004401 Subvencioniranje cene omrežnine(vodovod.omrežje) 71.600,0071.600,00 100,00,00
71.600,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 71.600,0071.600,00 100,00,00

40.000,0004402 Subvencioniranje cene vode 40.000,0040.000,00 100,00,00
40.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 40.000,0040.000,00 100,00,00

91.421,6704822 Vodovodni sistem C 78.444,0078.444,00 116,512.977,67
50.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 43.370,0043.370,00 115,36.630,00

9.435,01402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 5.074,005.074,00 186,04.361,01

30.000,00420401 Novogradnje 30.000,0030.000,00 100,00,00

1.986,66420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---1.986,66

Stran: 18 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

129.292,4404830 Vodovodno omrežja(iz omrežnine) 99.987,0099.987,00 129,329.305,44
18.500,00402504 Zavarovalne premije za objekte 18.500,0018.500,00 100,00,00

9.305,44402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---9.305,44

101.487,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 81.487,0081.487,00 124,520.000,00

35.000,0004832 VODOVODNI JAŠKI - OBNOVA(iz omrežnine) 35.000,0035.000,00 100,00,00
35.000,00420501 Obnove 35.000,0035.000,00 100,00,00

434.000,0004833 VODOV.OMREŽJE(iz omrežn)-OBNOVA(Kidričevo naselje od Vikend-
Panonska,Kidrič.bnas.med bloki)

434.000,00434.000,00 100,00,00

2.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.000,00 100,00,00

400.000,00420501 Obnove 400.000,00400.000,00 100,00,00

12.000,00420801 Investicijski nadzor 12.000,0012.000,00 100,00,00

20.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,0020.000,00 100,00,00

40.000,0004906 Vodna povračila -vodov.sistem Radenci 40.000,0040.000,00 100,00,00
40.000,00402999 Drugi operativni odhodki 40.000,0040.000,00 100,00,00

248.500,0016039003 Objekti za rekreacijo 1.598.500,001.598.500,00 15,6-1.350.000,00

4.500,0004505 ŠC SLATINA - TRIBUNE - ZASENČENJE 4.500,004.500,00 100,00,00
4.500,00420401 Novogradnje 4.500,004.500,00 100,00,00

150.000,0004506 IGRIŠČE ZA MALI NOGOMET NA ŠRC SLATINA 90.000,0090.000,00 166,760.000,00
5.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 5.000,005.000,00 100,00,00

145.000,00420401 Novogradnje 85.000,0085.000,00 170,660.000,00

94.000,0004901 Bazenski kompleks Radenci( obstoječi bazen) 1.504.000,001.504.000,00 6,3-1.410.000,00
20.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 20.000,0020.000,00 100,00,00

4.000,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale 4.000,004.000,00 100,00,00

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 1.410.000,001.410.000,00 0,0-1.410.000,00

70.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 70.000,0070.000,00 100,00,00

49.000,0016039005 Druge komunalne dejavnosti 49.000,0049.000,00 100,00,00

49.000,0004262 Kanalizacijski,vodovodni in ostali priključki (iz komun.prisp.) 49.000,0049.000,00 100,00,00
49.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 49.000,0049.000,00 100,00,00

Stran: 19 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

39.900,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 39.900,0039.900,00 100,00,00

39.900,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 39.900,0039.900,00 100,00,00

39.900,0004115 Vzdrževanje in upravljanje stanovanj 39.900,0039.900,00 100,00,00
1.900,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.900,001.900,00 100,00,00

10.000,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 10.000,0010.000,00 100,00,00

3.000,00402999 Drugi operativni odhodki 3.000,003.000,00 100,00,00

25.000,00420501 Obnove 25.000,0025.000,00 100,00,00

31.300,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 31.300,0031.300,00 100,00,00

16.300,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč 16.300,0016.300,00 100,00,00

16.300,0004122 Cenitve in geodetske odmere 16.300,0016.300,00 100,00,00
16.048,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 16.300,0016.300,00 98,5-252,00

252,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 0,000,00 ---252,00

15.000,0016069002 Nakup zemljišč 15.000,0015.000,00 100,00,00

15.000,0004125 Nakupi zemljišč 15.000,0015.000,00 100,00,00
15.000,00420600 Nakup zemljišč 15.000,0015.000,00 100,00,00

91.020,9017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 91.020,9091.020,90 100,00,00

23.020,901702 Primarno zdravstvo 23.020,9023.020,90 100,00,00

23.020,9017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 23.020,9023.020,90 100,00,00

23.020,9004127 Zdravstveni dom Gornja Radgona 23.020,9023.020,90 100,00,00
23.020,90432300 Investicijski transferi javnim zavodom 23.020,9023.020,90 100,00,00

12.700,001706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 12.700,0012.700,00 100,00,00

12.700,0017069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 12.700,0012.700,00 100,00,00

2.700,0004129 Preventivno cepljenje (HPV) 2.700,002.700,00 100,00,00
2.700,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.700,002.700,00 100,00,00

Stran: 20 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

10.000,0004276 Subvencioniranje kopalne karte za občane 10.000,0010.000,00 100,00,00
10.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 10.000,0010.000,00 100,00,00

55.300,001707 Drugi programi na področju zdravstva 55.300,0055.300,00 100,00,00

49.000,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 49.000,0049.000,00 100,00,00

49.000,0004132 Prispevek za zdravstveno zavarovanje(nezavarovane osebe) 49.000,0049.000,00 100,00,00
49.000,00413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 49.000,0049.000,00 100,00,00

6.300,0017079002 Mrliško ogledna služba 6.300,006.300,00 100,00,00

6.300,0004134 Mrliško ogledna služba 6.300,006.300,00 100,00,00
4.800,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.800,004.800,00 100,00,00

1.500,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 1.500,001.500,00 100,00,00

278.195,2618 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 289.601,12289.601,12 96,1-11.405,86

70.500,001802 Ohranjanje kulturne dediščine 6.000,006.000,00 ---64.500,00

70.500,0018029001 Nepremična kulturna dediščina 6.000,006.000,00 ---64.500,00

6.000,0004136 Obnova sakralnih spomenikov 6.000,006.000,00 100,00,00
1.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,00,00

5.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,00 100,00,00

50.000,0004137 Obnova cerkve Sv. Cirila in Metoda Radenci 0,000,00 ---50.000,00
50.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 ---50.000,00

14.500,0004922 MONOGRAFIJA RADENC 0,000,00 ---14.500,00
12.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 0,000,00 ---12.500,00

2.000,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 0,000,00 ---2.000,00

Stran: 21 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

78.195,261803 Programi v kulturi 159.101,12159.101,12 49,2-80.905,86

62.845,2618039001 Knjižničarstvo in založništvo 143.751,12143.751,12 43,7-80.905,86

54.745,2604138 Knjižnica Gornja Radgona 87.178,9087.178,90 62,8-32.433,64
30.970,07413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 29.663,0029.663,00 104,41.307,07

9.070,21413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 8.974,008.974,00 101,196,21

14.704,98432300 Investicijski transferi javnim zavodom 48.541,9048.541,90 30,3-33.836,92

8.100,0004915 PROJEKT CITY COOPERATION (brošura) 56.572,2256.572,22 14,3-48.472,22
8.100,00402099 Drugi splošni material in storitve 56.572,2256.572,22 14,3-48.472,22

15.350,0018039003 Ljubiteljska kultura 15.350,0015.350,00 100,00,00

12.000,0004145 Dejavnost kulturnih društev 12.000,0012.000,00 100,00,00
4.000,0041200060 Sred.za izvedbo kult.prireditev - razpis 4.000,004.000,00 100,00,00

8.000,0041200061 Sred.za delovanje kult.društev 8.000,008.000,00 100,00,00

3.350,0004146 OI JSKD G. Radgona 3.350,003.350,00 100,00,00
3.350,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.350,003.350,00 100,00,00

10.000,001804 Podpora posebnim skupinam 10.000,0010.000,00 100,00,00

10.000,0018049004 Programi drugih posebnih skupin 10.000,0010.000,00 100,00,00

10.000,0004150 Podpora drugim društvom 10.000,0010.000,00 100,00,00
10.000,0041200077 Sred.za druga društva - razpis 10.000,0010.000,00 100,00,00

119.500,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 114.500,00114.500,00 104,45.000,00

119.500,0018059001 Programi športa 114.500,00114.500,00 104,45.000,00

46.500,0004156 Šport v društvih 46.500,0046.500,00 100,00,00
36.500,0041200070 Sred.za športna društva - razpis 36.500,0036.500,00 100,00,00

10.000,0041200071 Sred.za športne prireditve - razpis 10.000,0010.000,00 100,00,00

7.000,0004163 Sofinanciranje športnih aktivnosti mlajših selekcij NK Radenska Slatina 7.000,007.000,00 100,00,00
7.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.000,007.000,00 100,00,00

Stran: 22 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

5.000,0004164 ŠPORTNO DRUŠTVO RADENCI - MARATON TREH SRC 0,000,00 ---5.000,00
5.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 ---5.000,00

61.000,0004340 ŠPORTNA DVORANA KAPELA 61.000,0061.000,00 100,00,00
61.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 61.000,0061.000,00 100,00,00

1.425.758,4819 IZOBRAŽEVANJE 1.425.593,481.425.239,72 100,0165,00

793.302,721902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 793.302,72793.302,72 100,00,00

786.650,7219029001 Vrtci 786.650,72786.650,72 100,00,00

672.350,7204165 Vrtec Radenci 672.350,72672.350,72 100,00,00
468.784,20411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 468.784,20468.784,20 100,00,00

181.871,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 181.871,00181.871,00 100,00,00

15.695,52413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 15.695,5215.695,52 100,00,00

6.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 6.000,006.000,00 100,00,00

85.000,0004168 Vrtci izven Občine Radenci 85.000,0085.000,00 100,00,00
79.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 79.000,0085.000,00 100,00,00

6.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 6.000,000,00 100,00,00

29.300,0004365 Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev(del 411921) 29.300,0029.300,00 100,00,00
29.300,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 29.300,0029.300,00 100,00,00

6.652,0019029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok 6.652,006.652,00 100,00,00

700,0004170 Vzgoja v času bolezni 700,00700,00 100,00,00
700,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 700,00700,00 100,00,00

5.952,0004172 Dod.pomoč otrokom s poseb.potrebami(spec.pedag.,spremljev.) 5.952,005.952,00 100,00,00
5.952,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 5.952,005.952,00 100,00,00

Stran: 23 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

559.205,761903 Primarno in sekundarno izobraževanje 559.040,76558.687,00 100,0165,00

514.303,7619039001 Osnovno šolstvo 514.303,76513.950,00 100,00,00

131.150,0004175 Osnovna šola Kajetana Koviča Radenci 131.150,00131.150,00 100,00,00
39.850,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 39.850,0039.850,00 100,00,00

61.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 61.500,0061.500,00 100,00,00

400,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 400,00400,00 100,00,00

29.400,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 29.400,0029.400,00 100,00,00

142.850,0004176 Osnovna šola Kapela 142.850,00142.850,00 100,00,00
24.850,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 24.850,0024.850,00 100,00,00

72.850,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 72.850,0072.850,00 100,00,00

150,00413310 Tekoči transferi v javne zavode - za premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 150,00150,00 100,00,00

45.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 45.000,0045.000,00 100,00,00

3.850,0004177 OŠ G.Radgona, podružnica Dr. Janko Šlebinger 3.850,003.850,00 100,00,00
3.850,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.850,003.850,00 100,00,00

9.500,0004863 Aktivnosti za predšol.in šol.mladino ter obdaritev 9.500,009.500,00 100,00,00
9.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 9.500,009.500,00 100,00,00

226.600,0004900 ENERGETSKA SANACIJA STAVB 226.600,00226.600,00 100,00,00
215.950,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 215.950,00215.950,00 100,00,00

10.650,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.650,0010.650,00 100,00,00

353,7604931 Osnovna šola IV Murska Sobota 353,760,00 100,00,00
353,76413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 353,760,00 100,00,00

44.902,0019039002 Glasbeno šolstvo 44.737,0044.737,00 100,4165,00

33.732,0004190 Glasbena šola Gornja Radgona 33.567,0033.567,00 100,5165,00
9.422,00402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 9.422,009.422,00 100,00,00

9.277,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 9.223,009.223,00 100,654,00

12.124,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 12.090,0012.090,00 100,334,00

2.909,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 2.832,002.832,00 102,777,00

Stran: 24 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

11.170,0004194 Glasbena šola Maestro 11.170,0011.170,00 100,00,00
11.170,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 11.170,0011.170,00 100,00,00

73.250,001906 Pomoči šolajočim 73.250,0073.250,00 100,00,00

71.000,0019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 71.000,0071.000,00 100,00,00

71.000,0004200 Regresiranje prevozov osnovnošolskih otrok 71.000,0071.000,00 100,00,00
67.700,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 67.700,0067.700,00 100,00,00

3.300,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.300,003.300,00 100,00,00

2.250,0019069003 Štipendije 2.250,002.250,00 100,00,00

2.250,0004201 Štipendije-občinske 2.250,002.250,00 100,00,00
2.250,00402923 Druge članarine 2.250,002.250,00 100,00,00

336.401,0920 SOCIALNO VARSTVO 333.401,09333.401,09 100,93.000,00

10.295,002002 Varstvo otrok in družine 10.295,0010.295,00 100,00,00

10.295,0020029001 Drugi programi v pomoč družini 10.295,0010.295,00 100,00,00

10.295,0004811 Darilo občine ob rojstvu otroka 10.295,0010.295,00 100,00,00
295,00402099 Drugi splošni material in storitve 295,00295,00 100,00,00

10.000,00411103 Darilo ob rojstvu otroka 10.000,0010.000,00 100,00,00

326.106,092004 Izvajanje programov socialnega varstva 323.106,09323.106,09 100,93.000,00

34.000,0020049002 Socialno varstvo invalidov 34.000,0034.000,00 100,00,00

34.000,0004207 Družinski pomočnik 34.000,0034.000,00 100,00,00
34.000,00411922 Izplačila družinskemu pomočniku 34.000,0034.000,00 100,00,00

218.600,0020049003 Socialno varstvo starih 215.600,00215.600,00 101,43.000,00

200.000,0004205 Oskrbnine v socialnih zavodih 200.000,00200.000,00 100,00,00
200.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 200.000,00200.000,00 100,00,00

Stran: 25 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

18.600,0004206 Pomoč na domu 15.600,0015.600,00 119,23.000,00
18.600,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 15.600,0015.600,00 119,23.000,00

38.500,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 38.500,0038.500,00 100,00,00

12.000,0004210 Denarne pomoči 12.000,0012.000,00 100,00,00
12.000,00411299 Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti 12.000,0012.000,00 100,00,00

2.500,0004211 Pogrebni stroški 2.500,002.500,00 100,00,00
2.500,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.500,002.500,00 100,00,00

24.000,0004212 Subvencije stanarin 24.000,0024.000,00 100,00,00
24.000,00411920 Subvencioniranje stanarin 24.000,0024.000,00 100,00,00

35.006,0920049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 35.006,0935.006,09 100,00,00

17.140,0004215 Rdeči križ 17.140,0017.140,00 100,00,00
4.094,00402099 Drugi splošni material in storitve 4.094,004.094,00 100,00,00

3.500,0041200072 SRED.ZA IZVEDBO SREČANJ STAREJ.OBČANOV 3.500,003.500,00 100,00,00

9.546,0041200076 SREDSTVA ZA PLAČE V OZ RK G.Radgona 9.546,009.546,00 100,00,00

10.000,0004216 Humanitarna društva in zavodi 10.000,0010.000,00 100,00,00
10.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000,0010.000,00 100,00,00

2.111,3304819 Varna hiša Pomurja - sofinanciranje 2.111,332.111,33 100,00,00
2.111,33402999 Drugi operativni odhodki 2.111,332.111,33 100,00,00

1.613,0004864 VITICA Zavod za pomoč družini na domu 1.613,001.613,00 100,00,00
1.613,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.613,001.613,00 100,00,00

1.027,7204865 MATERINSKI DOM 1.027,721.027,72 100,00,00
1.027,72412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.027,721.027,72 100,00,00

2.000,0004866 Svetovalni center za otroke,mladostnike in starše MARIBOR 2.000,002.000,00 100,00,00
2.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000,002.000,00 100,00,00

1.114,0404867 DRUŠTVO MOZAIK-zavetišče za brezdomce Lemerje 1.114,041.114,04 100,00,00
1.114,04412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.114,041.114,04 100,00,00

Stran: 26 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

11.000,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 11.000,0011.000,00 100,00,00

11.000,002201 Servisiranje javnega dolga 11.000,0011.000,00 100,00,00

11.000,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 11.000,0011.000,00 100,00,00

11.000,0004220 Obresti od kreditov 11.000,0011.000,00 100,00,00
11.000,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 11.000,0011.000,00 100,00,00

60.500,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 46.318,2048.000,00 130,614.181,80

45.500,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 33.000,0033.000,00 137,912.500,00

45.500,0023029001 Rezerva občine 33.000,0033.000,00 137,912.500,00

45.500,0004225 Oblikovanje proračunske rezerve za odpravo posledic naravnih nesreč 33.000,0033.000,00 137,912.500,00
45.500,00409100 Proračunska rezerva 33.000,0033.000,00 137,912.500,00

15.000,002303 Splošna proračunska rezervacija 13.318,2015.000,00 112,61.681,80

15.000,0023039001 Splošna proračunska rezervacija 13.318,2015.000,00 112,61.681,80

15.000,0004230 Tekoča proračunska rezervacija 13.318,2015.000,00 112,61.681,80
15.000,00409000 Splošna proračunska rezervacija 13.318,2015.000,00 112,61.681,80

Stran: 27 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

490 - MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT LJUTOMER

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

490 MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT LJUTOMER 52.313,0052.313,0052.313,00 100,00,00

52.313,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 52.313,0052.313,00 100,00,00

52.313,000603 Dejavnost občinske uprave 52.313,0052.313,00 100,00,00

52.313,0006039001 Administracija občinske uprave 52.313,0052.313,00 100,00,00

52.313,0004888 MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT 52.313,0052.313,00 100,00,00
34.660,0041300300 SREDSTVA ZA PLAČE - MEDOBČ.INŠP. 34.660,0034.660,00 100,00,00

17.078,0041300301 SREDSTVA ZA MAT.STR. - I.+II.KLJUČ. 17.078,0017.078,00 100,00,00

575,00432000 Investicijski transferi občinam 575,00575,00 100,00,00

Stran: 28 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

500 - KRAJEVNA SKUPNOST RADENCI

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

500 KRAJEVNA SKUPNOST RADENCI 55.490,0055.490,0055.490,00 100,00,00

5.340,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 5.340,005.340,00 100,00,00

5.340,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 5.340,005.340,00 100,00,00

5.340,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 5.340,005.340,00 100,00,00

5.340,0005002 Tekoči odhodki za delovanje KS Radenci 5.340,005.340,00 100,00,00
350,00402009 Izdatki za reprezentanco 350,00350,00 100,00,00

250,00402099 Drugi splošni material in storitve 250,00250,00 100,00,00

250,00402206 Poštnina in kurirske storitve 250,00250,00 100,00,00

400,00402402 Stroški prevoza v državi 400,00400,00 100,00,00

2.000,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 2.000,002.000,00 100,00,00

30,00402931 Plačila bančnih storitev 30,0030,00 100,00,00

2.060,00402999 Drugi operativni odhodki 2.060,002.060,00 100,00,00

36.000,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 36.000,0036.000,00 100,00,00

36.000,001302 Cestni promet in infrastruktura 36.000,0036.000,00 100,00,00

36.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 36.000,0036.000,00 100,00,00

15.000,0005006 Vzdrževanje javnih poti 15.000,0015.000,00 100,00,00
15.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 15.000,0015.000,00 100,00,00

21.000,0005008 Vzdrževanje JP - urejanje propustov in izkopi jarkov 21.000,0021.000,00 100,00,00
21.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 21.000,0021.000,00 100,00,00

Stran: 29 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

500 - KRAJEVNA SKUPNOST RADENCI

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

14.150,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 14.150,0014.150,00 100,00,00

14.150,001603 Komunalna dejavnost 14.150,0014.150,00 100,00,00

14.150,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 14.150,0014.150,00 100,00,00

8.150,0005010 Stroški tekočega vzdrževanja pokopališča Radenci 8.150,008.150,00 100,00,00
1.800,00402200 Električna energija 1.800,001.800,00 100,00,00

300,00402203 Voda in komunalne storitve 300,00300,00 100,00,00

700,00402204 Odvoz smeti 700,00700,00 100,00,00

4.500,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 4.500,004.500,00 100,00,00

450,00402504 Zavarovalne premije za objekte 450,00450,00 100,00,00

400,00402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 400,00400,00 100,00,00

6.000,0005012 Investicijsko vzdrževanje pokopališča Radenci 6.000,006.000,00 100,00,00
6.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 6.000,006.000,00 100,00,00

Stran: 30 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

600 - KRAJEVNA SKUPNOST KAPELA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

600 KRAJEVNA SKUPNOST KAPELA 81.962,0081.962,0081.962,00 100,00,00

7.742,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 7.742,007.742,00 100,00,00

7.742,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 7.742,007.742,00 100,00,00

7.742,0006029001 Delovanje ožjih delov občin 7.742,007.742,00 100,00,00

7.742,0006001 Tekoči odhodki za delovanje KS Kapela 7.742,007.742,00 100,00,00
300,00402009 Izdatki za reprezentanco 300,00300,00 100,00,00

1.200,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.200,001.200,00 100,00,00

300,00402200 Električna energija 300,00300,00 100,00,00

1.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.000,001.000,00 100,00,00

150,00402203 Voda in komunalne storitve 150,00150,00 100,00,00

622,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 622,00622,00 100,00,00

650,00402206 Poštnina in kurirske storitve 650,00650,00 100,00,00

350,00402402 Stroški prevoza v državi 350,00350,00 100,00,00

1.080,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 1.080,001.080,00 100,00,00

30,00402931 Plačila bančnih storitev 30,0030,00 100,00,00

2.060,00402999 Drugi operativni odhodki 2.060,002.060,00 100,00,00

31.000,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 31.000,0031.000,00 100,00,00

31.000,001302 Cestni promet in infrastruktura 31.000,0031.000,00 100,00,00

31.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 31.000,0031.000,00 100,00,00

16.000,0006006 Vzdrževanje JP-gramoziranje,grederiranje,prevoz gramoza 16.000,0016.000,00 100,00,00
16.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 16.000,0016.000,00 100,00,00

15.000,0006008 Vzdrževanje odvodnikov, propustov in drenažnega sistema 15.000,0015.000,00 100,00,00
15.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 15.000,0015.000,00 100,00,00

Stran: 31 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

600 - KRAJEVNA SKUPNOST KAPELA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

43.220,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 43.220,0043.220,00 100,00,00

43.220,001603 Komunalna dejavnost 43.220,0043.220,00 100,00,00

43.220,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 43.220,0043.220,00 100,00,00

17.220,0006010 Stroški tekočega vzdrževanja pokopališča na Kapeli 17.220,0017.220,00 100,00,00
100,00402001 Čistilni material in storitve 100,00100,00 100,00,00

620,00402200 Električna energija 620,00620,00 100,00,00

500,00402203 Voda in komunalne storitve 500,00500,00 100,00,00

6.000,00402204 Odvoz smeti 6.000,006.000,00 100,00,00

9.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 9.000,009.000,00 100,00,00

300,00402504 Zavarovalne premije za objekte 300,00300,00 100,00,00

700,00402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 700,00700,00 100,00,00

26.000,0006011 Stroški investicijskega vzdrževanja pokopališča in vežice 26.000,0026.000,00 100,00,00
26.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 26.000,0026.000,00 100,00,00

Stran: 32 od 33



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

400 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2018

Velj.pro.

2018

Predlog

rebalansa

2018

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

(3)-(2)

Razlika

400 OBČINSKA UPRAVA 200.924,40180.924,40180.924,40 111,120.000,00

200.924,4022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 180.924,40180.924,40 111,120.000,00

200.924,402201 Servisiranje javnega dolga 180.924,40180.924,40 111,120.000,00

200.924,4022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 180.924,40180.924,40 111,120.000,00

200.924,4004223 Odplačilo kreditov bankam 180.924,40180.924,40 111,120.000,00
200.924,40550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 180.924,40180.924,40 111,120.000,00

Stran: 33 od 33



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2018 
 
  

 
 

III. Načrt razvojnih programov 2018-2021 

  



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2018 - 2021

Rebalans 2018

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

400 OBČINSKA UPRAVA 4.932.177 3.303.411 4.304.816 4.009.300 8.300 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 484.180 155.000 0 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 484.180 155.000 0 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 484.180 155.000 0 0 0 0

OB100-09-0001 NAKUP OPREME V UPRAVI 13.500 30.000 0 0 0 031.12.203001.01.20090

13.500 30.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-17-0014 NAKUP POSLOVNIH PROSTOROV IN OPREME 470.680 125.000 0 0 0 031.12.201801.07.20170

470.680 125.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 198.100 72.285 9.200 9.300 8.300 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 198.100 72.285 9.200 9.300 8.300 0

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 18.300 8.500 1.000 1.000 0 0

OB100-09-0003 OPREMA ZA ZAŠČITO IN REŠEVANJE 9.500 2.500 0 0 0 031.12.202001.01.20090

9.500 2.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-10-0020 PROSTORI ZA RADIOAMATERE 8.800 6.000 1.000 1.000 0 031.12.202001.01.20100

8.800 6.000 1.000 1.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 179.800 63.785 8.200 8.300 8.300 0

OB100-09-0004 POŽARNA TAKSA 32.300 8.785 8.200 8.300 8.300 031.12.202001.01.20090

32.300 8.785 8.200 8.300 8.300 0PV - Transfer iz državnega proračuna

OB100-09-0005 SOFINANCIRANJ UREDITVE GASILSKIH DOMOV 17.500 5.000 0 0 0 031.12.201701.01.20090

17.500 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-09-0006 NAKUP GASILSKE OPREME ZA DRUŠTVA 130.000 50.000 0 0 0 031.12.202001.01.20090

130.000 50.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 230 575 0 0 0 0

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 230 575 0 0 0 0

08029001 Prometna varnost 230 575 0 0 0 0

OB100-10-0027 SKUPNI MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT 230 575 0 0 0 031.12.202001.01.20090

230 575 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 6Radenci - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 33.000 36.300 0 0 0 0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 33.000 36.300 0 0 0 0

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 33.000 36.300 0 0 0 0

OB100-09-0007 KMETIJSKI PROGRAM-subvencije 33.000 18.000 0 0 0 031.12.202001.01.20090

33.000 18.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-18-0016 KOMASACIJE - OBMOČJE ŠRATOVCI 0 18.300 0 0 0 031.12.202201.01.20180

0 18.300 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 939.633 678.279 0 0 0 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 939.328 657.179 0 0 0 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 821.414 171.800 0 0 0 0

OB100-11-0026 KOMUNALNO OPREMLJANJE PARCEL PRI GD RAD. BOR. 0 150.000 0 0 0 014.06.201801.01.20110

0 150.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-15-0006 UREDITEV HODNIKA ZA PEŠCE "KAPELA-RADENCI" 821.414 1.800 0 0 0 030.06.201722.02.20160

181.405 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

640.009 1.800 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-18-0017 Cesta JP 844231 Janž.Vrh(Ostan) 0 20.000 0 0 0 014.06.201801.06.20180

0 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 56.914 450.379 0 0 0 0

OB100-17-0004 NADSTREŠKI NA AVT.POSTAJALIŠČIH IN POSTAJALIŠČA 34.914 29.385 0 0 0 031.12.201701.01.20170

34.914 29.385 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-17-0005 PARKIRIŠČE ob želez.progi 4.000 4.620 0 0 0 031.12.201801.01.20170

4.000 4.620 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-17-0009 Ureditev krožišča v Radencih 8.000 164.144 0 0 0 031.12.201801.01.20170

0 82.061 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

8.000 82.083 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-17-0011 RONDO pri KZ Radgona 10.000 4.200 0 0 0 031.12.201701.01.20170

10.000 4.200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-18-0004 UREDITEV STANOVANJSKE SOSESKE RADENCI VAS, KOT URE 0 248.030 0 0 0 031.12.201801.01.20180

0 153.120 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 94.910 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 61.000 35.000 0 0 0 0

OB100-15-0014 JAVNA RAZSVETLJAVA - OBNOVE 61.000 15.000 0 0 0 031.12.202001.11.20150

61.000 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-18-0012 JAVNA RAZSVETLJAVA - PARIČJAK RADENCI 0 20.000 0 0 0 031.12.201801.01.20180

0 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 2 od 6Radenci - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1306 Telekomunikacije in pošta 305 21.100 0 0 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 305 21.100 0 0 0 0

OB100-12-0007 ODPR.ŠIR.OMREŽJE ELEK.KOMUNIKACIJ-sive lise 305 21.100 0 0 0 031.12.202001.01.20120

305 21.100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 33.000 109.001 35.123 0 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 33.000 109.001 35.123 0 0 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 33.000 109.001 35.123 0 0 0

OB100-11-0002 INVESTICIJSKI TRANSFERI V JZTIŠ 33.000 10.100 0 0 0 031.12.202001.01.20110

33.000 10.100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-18-0001 PREHISTORY ADVENTURE  "OD KAMNA DO ŽELEZA" SI-HR 0 98.901 35.123 0 0 031.12.201901.09.20170

0 14.835 5.268 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 84.065 29.854 0 0 0PV - EU sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 933.073 813.928 4.199.532 4.000.000 0 0

1501 Okoljevarstvene politike in splošne administrativne zadeve 73.144 36.648 0 0 0 0

15019001 Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike 73.144 36.648 0 0 0 0

OB100-11-0004 PRIPRAVA TEHNIČNE DOK. (RAZPISI RS IN EU,DRUGI RAZ 68.500 30.000 0 0 0 031.12.202001.01.20110

68.500 30.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-15-0012 MREŽA POSTAJALIŠČ ZA AVTODOME (MPZA) 4.644 1.500 0 0 0 031.12.202001.01.20140

4.644 1.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-18-0002 Projekt JEM LOKALNO 2 0 5.148 0 0 0 031.12.201801.06.20177.919

0 3.686 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 1.462 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 859.929 777.280 4.199.532 4.000.000 0 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 856.929 769.610 4.199.532 4.000.000 0 0

OB100-14-0003 KANALIZ.SISTEM-INVESTIC.VZDRŽ.(iz omrežnine) 809.209 75.000 0 0 0 031.12.203001.04.20130

809.209 75.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-14-0004 KANALIZ.SISTEM-BORAČEVA-JANŽ.V.-MELANJ.V. 47.720 321.660 0 0 0 031.12.202001.01.20140

47.720 321.660 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-18-0003 KANALIZACIJA - ČRPALIŠČE PARIČJAK 0 11.950 0 0 0 031.12.201801.01.20180

0 11.950 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-18-0007 HIDRAVLIČNE IZBOLJŠAVE NA OBSTOJEČEM KANAL.OMREŽJU 0 360.000 0 0 0 031.12.201901.01.20180

0 360.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 6Radenci - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB100-18-0015 ČISTILNA NAPRAVA RADENCI 2019-2020 0 1.000 4.199.532 4.000.000 0 031.12.202001.01.20180

0 0 400.000 367.778 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 1.000 1.799.532 1.281.482 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 2.000.000 2.350.740 0 0PV - EU sredstva

15029003 Izboljšanje stanja okolja 3.000 7.670 0 0 0 0

OB100-17-0002 ELEKTRIČNA POLNILNA POSTAJA 3.000 7.670 0 0 0 031.12.201801.01.20170

0 2.993 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

3.000 4.677 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 1.640.042 979.409 0 0 0 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 257.896 33.000 0 0 0 0

16029003 Prostorsko načrtovanje 257.896 33.000 0 0 0 0

OB100-09-0018 OBČINSKI PROSTORSKI AKTI - OPN 257.896 33.000 0 0 0 031.12.201801.01.20080

257.896 33.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 1.303.146 906.409 0 0 0 0

16039001 Oskrba z vodo 1.237.646 661.909 0 0 0 0

OB100-09-0019 VODOVODNI SISTEM C - KOHEZIJA 0 11.422 0 0 0 031.12.201701.01.20090

0 11.422 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-09-0020 VODOVODNI SISTEM C-  do predaje v upravljanje 453.837 80.000 0 0 0 031.12.202001.01.20150

453.837 80.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-14-0014 VODOVOD.SISTEM  -  INV.VZDRŽ.(iz omrežnine) 783.809 101.487 0 0 0 031.12.203001.06.20140

783.809 101.487 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-18-0013 VODOVODNI JAŠKI - OBNOVA 0 35.000 0 0 0 031.12.201801.01.20180

0 35.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-18-0014 VODOVODNO OMREŽJE - OBNOVA(Kidričevo naselje od Vi 0 434.000 0 0 0 031.12.201801.01.20180

0 434.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 65.500 244.500 0 0 0 0

OB100-15-0013 BAZENSKI KOMPLEKS RADENCI 65.500 90.000 0 0 0 031.12.202001.06.20150

65.500 90.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-18-0010 ŠC SLATINA - TRIBUNE-ZASENČENJE 0 4.500 0 0 0 031.12.201801.01.20180

0 4.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-18-0011 IGRIŠČE ZA MALI NOGOMET NA ŠRC SLATINA 0 150.000 0 0 0 031.12.201801.01.20180

0 150.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 49.000 25.000 0 0 0 0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 49.000 25.000 0 0 0 0

OB100-15-0001 STANOVANJA - investicijsko vzdrževanje 49.000 25.000 0 0 0 031.12.202001.01.20150

49.000 25.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 4 od 6Radenci - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 30.000 15.000 0 0 0 0

16069002 Nakup zemljišč 30.000 15.000 0 0 0 0

OB100-15-0002 NAKUPI ZEMLJIŠČ-CESTE 30.000 15.000 0 0 0 031.12.202001.01.20150

30.000 15.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 10.453 23.021 46.961 0 0 0

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 10.453 23.021 46.961 0 0 0

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 10.453 23.021 46.961 0 0 0

OB100-09-0025 INVESTICIJE V ZD GORNJA RADGONA 10.453 23.021 46.961 0 0 031.12.201901.01.20080

10.453 23.021 46.961 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 117.555 125.705 0 0 0 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 0 50.000 0 0 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 0 50.000 0 0 0 0

OB100-18-0018 Obnova cerkve Sv.Cirila in Metoda v Radencih 0 50.000 0 0 0 014.06.201801.06.20180

0 50.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1803 Programi v kulturi 56.555 14.705 0 0 0 0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 56.555 14.705 0 0 0 0

OB100-09-0026 KNJIŽNICA GORNJA RADGONA 56.555 14.705 0 0 0 031.12.202001.01.20090

56.555 14.705 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 61.000 61.000 0 0 0 0

18059001 Programi športa 61.000 61.000 0 0 0 0

OB100-17-0010 ŠPORTNA DVORANA KAPELA 61.000 61.000 0 0 0 031.12.202001.01.20170

61.000 61.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 542.910 309.909 14.000 0 0 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 44.304 6.000 0 0 0 0

19029001 Vrtci 44.304 6.000 0 0 0 0

OB100-10-0015 OPREMA V ENOTAH VRTCA RADENCI 44.304 6.000 0 0 0 031.12.202001.01.20090

44.304 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 498.606 303.909 14.000 0 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 490.100 301.000 14.000 0 0 0

OB100-09-0031 OŠ RADENCI - INVES.VZDRŽ. in OPREMA 98.400 29.400 14.000 0 0 031.12.202001.01.20090

98.400 29.400 14.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 5 od 6Radenci - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB100-09-0032 OŠ KAPELA-  INVES.VZDRŽ. in OPREMA 165.100 45.000 0 0 0 031.12.202001.01.20090

165.100 45.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB100-17-0008 ENERGETSKA SANACIJA STAVB 226.600 226.600 0 0 0 031.12.201801.01.20170

70.800 70.800 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

69.424 69.424 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

86.376 86.376 0 0 0 0OV - Domači partnerji

19039002 Glasbeno šolstvo 8.506 2.909 0 0 0 0

OB100-09-0035 GLASB.ŠOLA G.RADGONA- INV. VZDRŽEVANJE IN OPREMA 8.506 2.909 0 0 0 031.12.202001.01.20090

8.506 2.909 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

500 KRAJEVNA SKUPNOST RADENCI 14.000 6.000 0 0 0 0

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 14.000 6.000 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 14.000 6.000 0 0 0 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 14.000 6.000 0 0 0 0

OB100-09-0036 INVESTICIJE NA POKOPALIŠČU RADENCI 14.000 6.000 0 0 0 031.12.202001.01.20100

14.000 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

600 KRAJEVNA SKUPNOST KAPELA 52.750 26.000 0 0 0 0

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 52.750 26.000 0 0 0 0

1603 Komunalna dejavnost 52.750 26.000 0 0 0 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 52.750 26.000 0 0 0 0

OB100-09-0037 INVESTICIJE NA POKOPALIŠČU KAPELA 52.750 26.000 0 0 0 031.12.202001.01.20100

52.750 26.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

4.998.927 3.335.411 4.304.816 4.009.300 8.300 0Skupaj NRP:

0 84.065 2.029.854 2.350.740 0 0PV-EU PV - EU sredstva

4.628.046 2.843.524 1.866.762 1.282.482 0 0PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

284.505 321.445 408.200 376.078 8.300 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

4.912.551 3.249.035 4.304.816 4.009.300 8.300 0Skupaj PV - Proračunski viri

86.376 86.376 0 0 0 0OV-DP OV - Domači partnerji

86.376 86.376 0 0 0 0Skupaj OV - Ostali viri

Stran 6 od 6Radenci - Rebalans



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2018 
 
  

 
 

IV. OBRAZLOŽITVE REBALANSA PRORAČUNA  

- IV/1. Obrazložitev sprememb odloka o proračunu občine Radenci za leto 2018 

- IV/2. Obrazložitev sprememb splošnega dela proračuna občine Radenci za leto 2018, 

- IV/3. Obrazložitev sprememb posebnega dela proračuna občine Radenci za leto 2018 

(finančnih načrtov neposrednih uporabnikov proračuna); 

 

IV/1. OBRAZLOŽITEV SPREMEMB ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE RADENCI ZA 

LETO 2018 

 

UVOD 

Proračun Občine Radenci za leto 2018 je bil sprejet na 22. redni seji dne 6.2.2018 in 

objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin št. 6/18. Proračun je bil pripravljen v skladu z 

makroekonomskimi kazalci države, na podlagi že sklenjenih pogodb o sofinanciranju 

projektov in na podlagi pričakovanj in ocen o realizaciji na lokalni ravni.  

 

Po ustaljenem prikazu vam v Odloku o spremembi odloka o proračunu Občine Radenci za 

leto 2018 dajemo na ravni trimestnih kontov prikaz spremenjene bilance prihodkov in 

odhodkov, spremenjenega računa finančnih terjatev in naložb in spremenjenega računa 

financiranja (številčnega dela proračuna). Prikažemo tudi predviden ostanek sredstev na 

računih ob koncu leta, spremembe neto zadolževanja in neto financiranja in stanje sredstev 

ob koncu preteklega leta. V drugih členih se Odlok o proračunu Občine Radenci za leto 2018 

ne spreminja razen v 12.členu, ki govori o proračunski rezervi in v 19. členu, ki govori o 

višini zadolžitve. 

 

SPREMEMBE BILANCE PRIHODKOV IN ODHODKOV  

 Do konca proračunskega leta so skupni prihodki proračuna ocenjeni na 

5.305.402,05 kar predstavlja zvišanje za 3,4% oz. za 174.254,90 eur. 

 V navedeni bilanci načrtujemo 7.782.391,92 EUR odhodkov, kar skupno 

predstavlja znižanje za 6%. Tudi te spremembe so podrobno opisane v 

nadaljevanju v obrazložitvi posebnega dela proračuna. 

 Po bilanci prihodkov in odhodkov je proračunski primanjkljaj 2.476.989,87 EUR.  

 

SPREMEMBE RAČUNA FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Račun finančnih terjatev in naložb se glede na veljavni proračun za leto 2018 ne spreminja. 

 

SPREMEMBE RAČUNA FINANCIRANJA 

Pod točko VII. – domače zadolževanje smo predvideli najem kredita v višini 

2.000.000,00 EUR za pokritje stroškov  - različne proračunske postavke: vzdrževanje 

cest (cca 520.000), komunalna ureditev parcel za gas.domom v Radencih (150.000), 

cesta v Janž.Vrhu (20.000), ureditev krožišča v Radencih (80.000), ureditev soseske 

Radenci vas (90.000), igrišče za mali nogomet (150.000), bazenski kompleks (94.000), 

obnova cerkve v Radencih (50.000), športna dvorana Kapela (61.000), obnova javne 

razsvetljave,…   

 

Posledično se spreminja tudi račun financiranja v točki VIII., kjer je prikazano predvideno 

odplačilo kratkoročnega kredita in odplačila glavnic dolgoročnih kreditov v višini 200.924,40 

EUR. Od tega je odplačilo že najetih kreditov v višini 180.924 eur, nova odplačila pa so 

predvidena v višini 20.000 EUR (predviden najem kredita septembra 2018). 

 

Račun se spreminja tudi v točki IX. Sprememba stanja sredstev na računu, ki bo negativno, 

v višini -677.914,27 EUR. Stanje sredstev na računih na dan 31.12. preteklega leta je v 

višini 1.227.858,28. Tako naj bi bilo stanje sredstev ob koncu leta 2018 v višini 549.944,01 

EUR (namenska sredstva). 

 

Občinskemu svetu, ki sprejema Odlok o spremembah odloka o proračunu občine 

Radenci za leto 2018 predlagamo, da opravi sprejem po določbah 

poslovnika(UGSO št.6/15), ki urejajo obravnavo in sprejem dopolnjenega 

predloga proračuna.  



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2018 
 
  

 
 

IV/2. OBRAZLOŽITEV SPLOŠNEGA DELA REBALANSA PRORAČUNA OBČINE 

RADENCI ZA LETO 2018  

 

PRIHODKI 

V predlogu rebalansa proračuna Občine Radenci za leto 2018 ocenjujemo, da bomo 

prihodke realizirali v višini 5.305.402,05 oz. 3,4% več od načrtovanih. 

 

DAVČNI PRIHODKI: prihodki iz naslova dohodnine se ne spreminjajo. 

Na dosedanjo realizacijo dvigujemo nekatere prihodke, ki že sedaj presegajo plan in kot 

občina nimamo vpliva na njihovo vplačilo (davki na dediščine, davki na promet z 

nepremičnim premoženjem in na finančno premoženje,…).  

 

NEDAVČNI PRIHODKI: Zvišujemo druge prihodke in sicer za 64.000 eur. Zvišujejo se tudi 

prihodki iz naslova komunalnih prispevkov (izračun na podlagi dosedanje realizacije in 

predvidevanj)+5.000. 

KAPITALSKI PRIHODKI: ni sprememb. 

 

PREJETE DONACIJE: ni sprememb. 

 

TRANSFERNI PRIHODKI: se zvišujejo za 16,9% ali v skupni višini 96.694,73 EUR in sicer: 

 Vračilo sredstev iz sistema C je bilo nižje v letu 2018, ker je bilo delno poplačano že 

v letu 2017 in sicer za -12.080,37 eur (država dokončno poplačala priznani dolg) 

 sredstva za regionalni razvoje se zvišujejo za 3.402 eur 

 znižujejo se sredstva iz projekta City Cooperation  v višini -7.173,15 

 prihodki iz razpisa za trajnostno mobilnost(Radenci Vas – ureditev) se predvidevajo v 

višini +111.136 eur 

 povračilo str.za inšpektorat in druž.pomočnika +1.410,25 eur. 

 

Ostali prihodki ostajajo v planirani višini in se ne spreminjajo. 

 

 

IV/3. OBRAZLOŽITEV POSEBNEGA DELA REBALANSA PRORAČUNA ZA LETO 2018 

PO PRORAČUNSKIH UPORABNIKIH IN PO POSTAVKAH 

 

ODHODKI 

Odhodke pojasnjujemo na ravni proračunskega uporabnika za klasifikacijske številke 100, 

200, 300, 490, 500 in 600. Za proračunskega uporabnika OBČINSKA UPRAVA pa 

pojasnjujemo odhodke na ravni področja proračunske porabe (PPP) saj so pod navedenim 

proračunskim uporabnikom knjiženi stroški celotnega poslovanja občine, ki jih ne moremo 

porazdeliti direktno na proračunske uporabnike Občinski svet, Nadzorni odbor, 

Župan,Medobčinski inšpektorat,  KS Radenci in KS Kapela. 

 

100 OBČINSKI SVET 

Ni sprememb. 

 

200 NADZORNI ODBOR 

Ni sprememb. 

 

300 ŽUPAN 

Sprememba na PP 03007 Notranji nadzor proračuna: znižanje za 1.841 eur, na pogodbeno 

vrednost izvedbe revizije za leto 2017. 

 

400 OBČINSKA UPRAVA 

Pojasnili bomo spremembe na ravni proračunske postavke. 

 

 

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

04141 Vzdrž.posl.stavbe Maistrov trg 2: upravljanje s posl.stavbo, prenizko planirana 

sredstva, dvig za +550 eur. 



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2018 
 
  

 
 

 

06039001 Administracija občinske uprave 

PP 04010 Plače obč.uprave;znižujejo se za 9.128 eur, del plač bo krit iz projekta LAS – 

Družinski festival Mačje mesto. 

PP04917 Varstvo osebnih podatkov: novi predpisi zahtevajo imenovanje pooblaščene 

osebe, ki lahko upravlja z osebnimi podatki. Občina Radenci je sklenila pogodbo s podjetjem 

Intelektum d.o.o., mesečni strošek bo 244 eur z DDV, v letu 2018 torej 1.464 eur. 

 

06039002 Razpolaganje s premoženjem 

PP 04909 Posl.prostori obč.uprave: potrebnih je dodatnih 10.000 eur za večji servis 

klimatov in nekaj manjših popravil v poslovni stavbi. 

 

07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 

PP 04028 Sofin.obnove gas.domov: 5.000 sredstev se namenja za izgradnjo gasilskega 

doma PGD Hrašenski Vrh. 

 

13029001 – Uprav.in tekoče vzdrž.obč.cest 

PP 04057 Zimska služba: potrebno je zagotoviti dodatnih 127.114 eur zaradi ostre zime, 

ki je zahtevala veliko posipavanja in pluženja. Dela izvaja koncesionar. 

PP 04247 Vzdrževanje lokalnih cest: dodatno 320.000 za preplastitev cest v občini 

Radenci (zajete ceste kategorij A, B in C, kot jih je določila komisija za ureditev cest). 

13029002 – Inv. vzdrževanje in gradnja cest  

PP 04173 Cesta JP 844231 Janž.Vrh (Ostan): zagotoviti je potrebno 20.000 za 

izgradnjo ceste (dokončanje po I.fazi).  

PP 04314 Ureditev krožišča v Radencih: za gradbena dela je potrebnih dodatnih 56.644 

eur. Se pa bo ponovil razpis in skušala doseči nižja cena. Gradbena dela so vredna 141.644 

eur, od tega dobimo iz naslova regionalnega razvoja 82.061 eur. 

PP 04315 Rondo pri KZ Radgona: sredstva za idejne projekte v višini 4.200 eur. 

 

PP 04851 Ureditev stan.soseske Radenci Vas (razpis trajnostna mobilnost): 

dodatno je potrebno zagotoviti sredstva v višini 163.980 eur. Razpis ponuja večje možnosti, 

kot so bile sprva planirane. Sofinanciranje države je v višini 80% upravičenih stroškov brez 

DDV, kar pomeni, da bodo prihodki v višini 153.120 eur, strošek občine pa za celotno 

investicijo 94.910 eur (ureditev Slatinske, Trdino, Dajnkove, Gozdne). 

 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

 

PP 04080 Javni zavod za turizem in šport: sredstva se zvišujejo za 8.318 eur zaradi 

spremembe zakona – dvig plač direktorjev javnih zavodov.  

 

16039001 Oskrba z vodo 

PP 04107 Vodovodni sistem – hidravlično uravnoteženje sistema: nova postavka v 

višini 92.000 eur. Sredstva za plačilo dodatnega črpanja vode (cca 45.000) in pokritje 

stroškov, ki nastajajo na novem vodovodnem sistemu. 

PP 04822 Vodov.sistem C: dodatno zvišanje zaradi plačila stroškov obratovanja nove 

vodarne v Podgradu (+cca 13.000). 

 

16039003 Objekti za rekreacijo 

PP 04901 Bazenski kompleks Radenci: znižanje za 1.410.000 eur, gradbena dela. 

Ostanejo sredstva za projekte. 

PP 04506 Igrišče za mali nogomet: dodatna sredstva v višini 60.000 za ureditev igrišča 

za mali nogomet. Sredstva so predvidena tudi za namakalni sistem, reflektorje, reflektorje 

na pomožnem igrišču. Gre za oceno projektanta. 

 

18 – Kultura, šport in nevladne organizacije 

PP 04137 Obnova cerkve sv.Cirila in Metoda v Radencih: +50.000 za obnovo strehe. 

PP 04922 Monografija Radenc: tisk in priprava monografije o Radencih (monografija je v 

tisku, sprva je bilo predvideno financiranje v okviri projekta City Cooperation) +14.500 eur. 

PP 04138 Knjižnica Gornja Radgona: sredstva se znižujejo za 33.836, ker se sanacija 

objekta ne bo izvajala v letu 2018. 



Rebalans I. proračuna Občine Radenci za leto 2018 
 
  

 
 

PP 04915 Projekt City Cooperation: izdaja brošure – botrstvo park, monografija na 

posebni proračunski postavki, -48.722 eur. 

PP 04165 Maraton treh src: direktno financiranje v višini 5.000 eur. Sklep Odbora za 

šport in turizem. 

 

20 Socialno varstvo  

PP 04206 Pomoč na domu: dvig za 3.000 zaradi večih uporabnikov, en uporabnik ima 

sofinancirano storitev v celoti. 

 

23 Intervencijski programi 

PP 04225 Rezerva občine: +12.500 eur zaradi porabe za sanacije plazu v Sp.Kocjanu. 

 

500 KRAJEVNA SKUPNOST RADENCI: rebalans na ravni PP ni predviden. 

600 KRAJEVNA SKUPNOST KAPELA: rebalans na ravni PP ni predviden. 

 

 

RAČUN FINANCIRANJA 

22 – Servisiranje javnega dolga 

 

PP 04223 odplačila kreditov: proračunska postavka zajema odplačilo glavnic kreditov iz 

prejšnjih let (stanje zadolžitve na dan 31.5.2018 znaša 1.391.841,65 eur, mesečno 

odplačilo glavnice 15.077,03 EUR). Predvidena je zadolžitev v višini 2.000.000 eur in 

odplačilo glavnice za obdobje oktober do december 2018 v višini cca. 20.000,00 eur. 

 

 

 

 

Pripravila: 

Občinska uprava 

 

 

                                                                                Janez RIHTARIČ 

                                                                            Župan občine Radenci 

 


